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Ministru prezidents
un ārlietu ministrs Dr K. Ulmanis
sakarā ar 28. jūnijā Rīgā sanākušo sūtņu
konferenci Valsts Prezidentam A. Kviesim
piesūtījis sekojošu telegramu:

,;Otrās sūtņu konferences uzdevumā
pagodinos apsveikt Jūs, Valsts Prezidenta
kungs, un Jums apliecināt konferences
dalībnieku augsto cieņu un ciešo ap-
ņemšanos pielikt visus savus'spēkus mūsu
valsts starptautisko interešu sekmībai aiz-
stāvēšanai".

Ministru prezidents
un ārlietu ministrs Dr K. Ulmanis
vakar, 28. jūnijā, pulksten 10.45 ārlietu
ministrijas sēžu zālē atklāja Latvijas
sūtņu konferenci. Konferencē piedalījās
Ārlietu ministrijas ģenerālsekretārs Mun-
ters, Administratīvā depart. direktors
Tepfers un visi nodaļu vadītāji. Pirms
konferences . visi sūtņi un ārlietu minis-
trijas atbildīgie darbinieki ieradās Brāļu
kapos un godināja kritušo varoņu pie-
miņu. V. aiņagu nolika mūsu sūtnis Ang-
lijā Zariņš* Apmeklēja atī pirmā ārlietu
ministra Z. Meierovica kapu, kur vaiņagu
nolika, sūtnis Romā Spekke.

Sūtņu konferences darbs, ko uzsāka
28. jūnijā, ilga ar īsu pusdienas pārtrau-
kumu līdz vēlam vakaram'. Atklājot kon-
ferenci, Ministru prezidents, Dr K. Ul-
manis apsveica sūtņus un pateicās
viņiem , par veikto darbu. Plašā runā
viņš analizēja starpību Latvijas
stāvoklī un starptautiskos apstākļos, sa-
līdzinādams laikmetu, kad sanāca
pirmā sūtņu konference 1923. gadā, ar
tagadējo momentu. Tagadējais stāvoklis
prasa vislielāko modrību, un tādēļ arī sa-
saukta šī konference, lai visi Latvijas
pārstāvji ārzemēs iegūtu skaidru iespaidu
visos sīkumos par valdības ārējo politiku.
Sūtņu darbība tagad ir ražīgāka kā
agrāk, jo to neapgrūtina partiju iegribas,
intrigas un personīgi uzbrukumi. Mi-
nistru prezidents izteica pārliecību, ka
konference sasniegs spraustos mērķus un
dos sekmīgus panākumus.

Sūtņi sumināja Ministru Prezidentu,

un tad viņu- vārdā vecākais no sūtņiem
K. Zariņš izjustā runā apliecināja
visu sūtņu nelokāmu uzticību atjaunotai
Latvijai un viņas valdībai.

Pēc tam Ārlietu ministrijas pārstāvji
sniedza ziņojumus par aktuālo politisko
stāvokli un attēloja valdības novērtējumu
par nākotnes izredzēm. Tad iesākas
sūtņu referāti, izvirzot tēzes, ko apsprie-
dīs 'vēlākās debatēs. Darbu sekmīgākai
veikšanai nodibinātas 3 komisijas: politis-
kā, preses un propagandas un adminis-
tratīvo un konsulāro lietu komisija.

Konference ilgs- līdz 3. jūlijam.

Maksa par „Valdības. Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
«adu 22,— par Ls
V, gadu .... 12 — gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10 —
1 „ 2,~ 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 1,70
un pie atkalpār- ļ Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 I numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības jggi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

cffej§ļHi^p svētdienas
un

svētku dienas
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Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —.20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , „ —,23

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Tirr jTiai

Izglītības ministra rīkojums par E. Feld-
maņa 1927. g. dibināto Teātra kursu
slēgšanu.

Rīkojums par Jelgavas, Liepājas un Dau-
gavpils rajonu miertiesnešu amata
tērpiem.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.

165. rīkojums
1935. g. 20. jūnijā.

Slēdzu Teātra kursus (E. Feldmaņa
dib. 1927. g.) un atbrīvoju šo kursu va-
dītāju un pārējo personālu no viņu pie-
nākumiem ar š. g. 1. augustu.

Pamats. Lik. par tautas , izglītību
116. pantu.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Skolu departamenta direktors
L.Bērziņš.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par tiesu

resora dažu amatpersonu amatapģērbiem
4. pantu (Lik. kr. 1922. g. 223), nosaku
Jelgavas, Liepājas un Daugavpils rajonu
miertiesnešiem amata tērpa lietošanu no
š. g. 10. jūlija.

Rīgā, 1935. g. 26. jūnijā.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Departamenta direktora v. J. Dikmanis.

264. rīkojums
1935. g. 28. jūnijā

par izdarāmām operācijām Pūpolu pieturā.
Uzdodu, sākot ar 1935. g. 1. jūliju,

Dzelzceļu virsvaldes noteiktos dažos vil-
cienos no Pūpolu pieturas braucošiem
pasažieriem biļetes pārdot un bagāžu
pieņemt un pēc saņēmēja pieprasī-
juma ar šādiem vilcieniem minētā pieturā
pienākušo bagāžu izdot tieši vilcienos
š. g. ,,Valdības Vēstneša" 88. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 15. numurā
publicētā 156. rīkojuma kārtībā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Pēc šā rīkojuma ,,Attālumu rādītājā"

jāizdara šādi grozījumi: ?
16.—21. lappusē, VI' tabulā pie Pūpoiu

nosaukuma pierakstāma atzīme ,,10/",;
bet šās tabulas piezīmju iedalē jāieraksta
šāda jauna piezīme: ,,10/ No šās'pieturas
braucošiem pasažieriem dažos- Dzelzceļu
virsvaldes noteiktos vilcienos biļetes pār-
dod, bagāžu pieņem un arī pēc saņēmēja

, pieprasījuma šinī pieturā pienākušo bagāžu
izdod virskonduktors vilcienos".

Finanču direktors H. Mazkainiņš.
Tarīfu nodaļas vadītāja v. V. Krieviņš.

Apstiprinu
1935. g. 28. jūnijā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

427. rīkojums
par ogu pārvadāšanu speciālās dzelzceļu

tvertnēs (tarā).
1) Lai rastu iespēju ogu ražotājiem

nogādāt pa dzelzceļu tirgū pilnīgi svaigas
un nebojātas ogas, visas valsts dzelzceļu
stacijas izsniedz lietošanai bez maksas
speciāli ogu iesaiņošanai pagatavotas
tvertnes.

Tvertnes izgatavotas trijos paraugos:
pirmais paraugs paredzēts augstāka la-

buma ogu iesaiņošanai sīkās svara vienībās.
Šimnolūkam izgatavotas plānas dēlīšu kas-
tes, kas ir tikai ārējais aizsargs pārvadāšanā
un kurās ievietojami īstie ogu trauki —
vācelītes, pagatavotas no bērza; finiera
plāksnītēm. Kastē ievietojas 30 vāce-
lītes, sakārtojot 3 kārtās, katrā pa 10 ga-
baliem. Kārtu no kārtas atdala ar se-
višķiem ārdiņiem. Katrā vāčeKtē var
ielasīt līdz 500 g ogu, kas piemērotas
lietošanai svaigā veidā, un sīktirdzniecībā
ogas pārdod ar visu vācelīti;

otrais a un b paraugi paredzēti lielāka
vairuma ogu iesaiņošanai un pārvadāšanai.
Vieglu latiņu pastatnī novietojami krusta
krāvumā (pa divi blakus): a paraugā —
4 groziņi 2 kārtās un b paraugā 8 groziņi
4 kārtās, pie kam apakšējo groziņu virsējās
malas arvienu nosedz virs tiem liekamie
groziņi. Saiņa virsu noslēdz ar divdaļīgu
līmēta finiera vāku un šķērskoku. Katrā
groziņā var 'ielasīt 2,5—3 kg ogu. Groziņi
lietojami tikai vienu reizi;

trešais paraugs ir ogu kaste, sadalīta
ar divām šķērssienām 3 daļās un noder
20 kg kauliņogu iesaiņošanai.

2) Ogu 'iesaiņošanai vajadzīgās tvertnes
pieprasāmas stacijā. Pēc pieprasījuma sa-
ņemšanas tās stacijas, kuļ-ām ogu tvertnes
nav izsūtītas, pieprasa tās- pa tālruni
no tuvākās bāzes stacijas. Bāzes stacija
ar nākošo vilcienu izsūta pieprasītās tver-

tnes, līdz ar vajadzīgām vācelītēm un
groziņiem, pie pavadzīmes ser. E 98.
Bāzes stacijas nosaka Dzelzceļu virsvalde
ar sevišķu rīkojumu.

3) Par saņemtām tvertnēm preču no-
sūtītājam izsūtīšanas stacijā un saņēmējam
gala stacijā jāparaksta katram atsevišķa
apliecība ser. F 538.

Pirmā un otrā parauga ogu tvertnēm
vajadzīgās vācelītes un groziņus stacija
izsniedz reizē ar tvertnēm. Par saņem-
tām vācelītēm preču nosūtītājam jāie-
maksā stacijā pret dažādu ieņēmumu
kvīti3 santimi gabalā un par groziņiem —
20 sant. gabalā.

4) Saņemtās tvertnes nosūtītājam pēc
ogu ielasīšanas jānodod stacijai 2 dienu
laikā, skaitot no tvertņu saņemšanas
dienai sekojošās pusnakts.

Nosūtītājam ir tiesība pilnās ogu tver-
tnes noslēgt, noplombēt vai aizgriezt ar
stiepuli.

5) saņemot no nosūtītajā krautas
tvertnes, stacija tās nosver, ieraksta preču
zīmē brutto svaru un nosūta parastā
kārtībā uz gala staciju. Preču dokumentos,
kuriem pievieno pavadzīmi ser. E 98,
atzīmējams, ka ogas pārvadā dzelzceļu
tvertnēs.

6) Gala stacija pienākušās krautās
tvertnes, pēc sūtījuma izpirkšanas, iz-
sniedz preču saņēmējam pret parakstu
preču dokumentos un apliecībā ser. F 538.
Atpakaļ nododot tukšās ogu tvertnes,
preču saņēmējam jāuzrāda preču zīme,
kurā stacijas darbinieks ar savu parakstu
apliecina, ka dzelzceļu ogu tvertnes sa-
ņemtas atpakaļ.

7) Preču saņēmējam atbrīvojušās ogu
tvertnes jānodod stacijai atpakaļ 4 dienu
laikā, skaitot no tvertņu saņemšanas
dienai sekojošas pusnakts.

8) Par ilgāk kā 2 vai 4 dienas (sk. 4. un
7. punktu) aizturētām ogu tvertnēm
nosūtītājam vai saņēmējam jāmaksā soda
nauda Ls 0,50 apmērā par katru tvertni
un dienu, nepilnu dienu skaitot par pilnu,
tomēr ne vairāk kā tvertnes vērtība.
Soda nauda iekasējama pret dažādu ieņē-
mumu kvīti, atzīmējot par to apliecībā
ser. F. 538. .

Ja nosūtītājs viņa rīcībā nodotās ogu
tvertnes neizlietotu, t. i. nodotu stacijai
atpakaļ tukšas, tad viņam jāmaksā augšmi-
nētā soda nauda, skaitot no saņemšanas
brīža. Šādos gadījumos par vācelītēm vai
groziņiem iemaksātās summas atmaksā-
jamas nosūtītājam atpakaļ, ja pēdējais
iesniedz dažādu ieņēmumu kvīti, pret
kuru nauda iemaksāta. Ievācot uz kvīts
parakstu par naudas atpakaļ saņemšanu,
stacija iesūta to. Finanču direkcijai pie,
kases norēķina. Kvīts nozaudēšanas gadī-
jumā nauda atmaksājama tikai ar Finanču
direkcijas piekrišanu katrā atsevišķā gadī-
jumā.

9) Atpakaļ saņemtās tukšās ogu tver-
tnes gala stacija ne vēlāk kā otra dienā
nosūta atpakaļ uz bāzes staciju pie tās
pašas pavadzīmes (ser. E 98).

10) Saņemot atpakaļ no preču nosūtī-
tāja vai saņēmēja ogu tvertnes, stacijai

jāpārbauda to stāvoklis un jāuzrāda aplie-
cībā saņemšanas laiks. Par visiem ogu
tvertņu bojājumiem atbild nosūtītājs vai
saņēmējs, atkarībā no tā, kura rīcībā
tvertnes atradās. Konstatējot, bojājumus,
stacijai jāsastāda akts un pret dažādu
ieņēmumu kvīti jāiekasē atlīdzība par
nodarītiem zaudējumiem.

11) Ja. preču nosūtītājs vai saņēmējs
2 nedēļu laikā nenodod atpakaļ no dzelz-
ceļiem saņemtās ogu tvertnes, tad viņam
jāsamaksā minēto tvertņu pilna vērtība.
Tāpat arī tvertņu pilna vērtība iekasējama
gadījumos, kad tās nodod atpakaļ nelieto-
jamā stāvoklī. Tvertņu vērtība ir sekojoša:

I parauga — Ls 4,—
Ha „ — „ 3 —
Ilb „ — „ 5 —

III „ — „ 3,50
12) Visas norēķina mēnesī izlietotās

apliecības (ser. F 538) jāiesūta Finanču
direkcijai atsevišķā sainītī, kopā ar dažādu
ieņēmumu norēķinu.

Noteikumi stājas spēkā 1935. g. 1. jūlijā.
Dzelzceļu galv. direkt. K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors H. Mazkainiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 24. maija lēmumu
apstiprināts Daugavpils apr. Asūnes melio-
rācijas sabiedrības ,,Viļņi" Asūnes ezera
ūdenslīmeņa pazemināšanas un III grupas
novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
darbu dalībnieku sarakstā minētie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem — ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu izvešanā
un kārtībā uzturēšanā, kā arī ar to
saistīto izdevumu segšanā.

1935. g. 31. maijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 23. maija lēmumu
apstiprināts Valmieras apr. Mazsalacas
pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Blance-
riieši" novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
darbu dalībnieku sarakstā minētie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstipri-
nātā projektā paredzēto darbu izvešanā
un kārtībā uzturēšanā, kā arī ar to
saistīto izdevumu segšanā.

1935. g. 31. maijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļ a c h t o vi č's.
Vec. sev. uzd. ierēdnis T. E lachs.

. g. . jumja .

Dome apstiprina techniskās komisijas, uz gleznu iepirkšanas komisijas atzinuma
pamata, sastādīto iepērkamo gleznu sarakstu:

nfc Katalogi Gleznas autors Ghznas nosaukums
, ļ*r- mini.kārtas .

1. 1. Ābelīte, Oļģerts Darbā.
2. 4. Aļeksejevs, Vasils Liepājas tirgus . .
3. 6. ,, ,, R'Liepājas jūrmalā. .
4.

" 11. Apinis, Arturs ' 1919. gads.
5. 15. Apinis, ļēkabs Maza upīte.
6. 16 Ainava.
7. 20.. Afmtis, Jānis ,', }M
8. 25. Baitgaiiis, Kāriis No rīta.
9 26. Baitinanis, Emma Mācītāja muiža.
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pēc Ka*a!oga Gleznas autors Gleznas nosaukums

kārtas num-

10. 28. Bange, Leonīds
11. 30. Beļcova, Aleksandra
12. 345. Biķelis, Broņislavs
13. 39. Bīne, Jēkabs
14. 40. „
15. 43. Bogdanovs-Beļskis
16. 44.
17. 45. Brikmanis, Atis
18. 48. Briedis, Jānis
19. 49. Caune, Voldemārs
20. 50.
21. 346. Cielavs, Jānis
22. 56. Cīrulis, Ansis
23. 37.
24. 59. Dālbergs, Elmārs
25. 62. Dīriķis, Augusts
26. 67. Dzenis, Burkards
27. 71. Egle, Arvīds
28. 74. „
29. 75. „
30. 78. Eliāss, Ģederts
31. 79.
32. 80.
33. 81. ,, ,,
34. 83. Gaiiīts, Dāvis
35. 87. Ģeistauts, Erna
36. 91. Griķis, Arnolds
37. 93. Griķis, Vilhelms
38. 98. Filka, Alberts
39. 356. Hornings, Heinrichs
40. 357. Ieviņš, Aleksandrs
41. 358. Jaunarājs, Oļģerts
42. 105. Jaunzemis, Bruno
43. 109. Jedrovičs, Pauls
44. 110. Jēgers, Jūlijs
45. 112. Kalniņš, Eduards
46. 113. „ „ ,
47. 116.
48. 118. Kalnroze, Valdis
49. 120. Kaļvans, Vitālijs
50. 121. Karitons, Eduards
51. 123. Kondrāts, Broņislavs
52. 124.
53. 126. Kļimovs, Eižens
54. 130. Krastiņš, Voldemārs
55. 135. Kronenbergs, Alberts
56. 138. Kundziņš, Pēteris
57. 140. Lakše, Kārlis
58. 142. Laže, Nadežda
59. 144. Lēlis, Eduards
60. 145. „
61. 146. Liberts, Ludolfs
62. 149.
63. 150.
64. 152. Liepiņš, Jānis
65. 365. ,, ,,
66. 154.
67. 155.
68. 157. Linde, Verners
69. 161. Linga, Vilis
70. 163. Mangulis, Oskars
71. 165. Markvarts, Helmuts
72. 166. Maslovskis, Ādolfs
73. 169. Matisons, Jūlijs
74. 174. Maurs, Rikards
75. 176. Mednis, Voldemārs
76. 179. Melbārdis, Kārlis
77. 181.
78. 182.
79. 186. Miesnieks, Kārlis
80. 190. Milts, Frīdrichs
81. 191. Mitrevics, Maksimilians
82. 197. Mucenieks, Marija
83. 199. ,,
84. 204. Neilis, Kārlis '

85. 206. Nulītis, Arnolds
86. 207.
87. 375.
88. 208. Pakuls, Kāriis
89. 209. Pāvulinš, Kristīne
90. 210. Pika, Eduards
91. 211. „
92. 212.
93. 376. Petrovs, Aleksandrs
94. 218. Pētersons, Pēteris
95. 221. Pladers, Otto
96. 223.
97. 228. Rozentāls, Jānis
98. 229.
99. 381. Roždārzs, Fricis

100. 232. Rožlapa, Pēteris
101. 415. Sauka, K.
102. 236. Segliņš, Arvīds
103. 238. Silzemnieks, Alberts
104. 385. „
105. 243. Šķilters, Gustavs
106. 244.
107. 246. Skride, Ārijs
108. 247.
109. 248.
110. 249. Skuime, Otto
111. 250.
112. 251. Skuime, Uga
113. 392.

Uz jūras.
Katoļu mācītājs.
Zvejnieki.
Jaunsaimniece.
Pēc ūdens.
Upīte.
Priecīgs izbraukums
Vecas ēkas.
15. maija sargs.
Lūgšana.
Tirgus Kurzemē.
Vērmaņa parkā.
Jaunā maize.
Galdnieka darbnīca.
Mets skatuves aizkaram.
Kaugurciema jūrmalā.
Skaņraža J. Zālīša ģīm.
Rēzekne.
Ainava

>>
Lauku skati.

īi tj

n >>

m ? >

Tautas dziesmu illūstrācija.
Saulaina diena.
Priekšpilsēta ziemā.
Pavasarī.
Aleja.
Puisēns.
Negaiss tuvojas.
Pārdaugavas ieliņa.
Vakars ostā.
Tirgus.
Māte.
Gaļas tirgotavā.
Zaķu sala.
Daugava.
Baltā baznīca.
Latgales ainava.
Galva (stikla).
15. maijs 1934. g.
Zvejnieku laivas.
Jelgava.
Kokneses ainava.
Lielā zivs.
Rudens.
Dīķis.
Ziema.
Vecrīga.
Lokomotīvju remonts.
Pavasaris.
Rudens.
Ainava.
Rīga.
Divi draugi.
Jaunsaimnieks.
Uz zveju.
Ostas strādnieki.
Vītoli.
Latgales ainava.
Kaudzītes Matīss.
Rudzu laikā.
Arājs.
Ed. Brencēna portreja.
Malējas.
Pavasaris.
Rudzu statiņš.
Ainava.
Ed. Virzas portreja.
Vecais kalps.
Māte.
Negaisā.
Gāzienos.
Zilā ģīmetne.
Pavasaris Vecpilsētā.
Pavasaris.
Sarkanie jumti.
Osta.
Nīca (gobelēns).
Brokastis.
Priekšpilsēta.
Portreja.
Vakars.
Vasara.
Pelēka diena.
Pēdējais sniegs.
Māte un bērns.
Zemnieks.
Lietus nāk.
Jaunsaimnieki.
Zvejnieki.
Jātnieki.
Klēts priekšā.
Zemgales ainava.
Kaudzītes Reinis.
Dzejnieks.
Zundas kanālis.
Ainava.
Laivas.
Kūtī.
Vecais zvejnieks.
Andrejosta.
Kundziņsala.

Num. Katalnp;)
pēc IvaLalu s-» Gleznas autors ? Gleznas nosaukums, - . num.kārtas

114. 258. Sternbergs, Jānis Pieguļnieki.
115. 259. Strauts, Jānis Pļāvēji.
116. 260. Strops, Roberts Koku zāģētava.
117. 262. Strazdiņš, Jēkabs Ganu dzīšana.
118. 394. „ ' „ Sējas laiks.
119. 263. Strunke, Niklāvs Jūrmalnieki.
120. 264. „ „ Pļāvēji.
121. 395. ,, ,, Jaunava.
122. 268. Šveics, Erasts Klusā daba. '
123. 270. „ ,, Zvejnieks.
124. 271. Svemps,Leo Saules apspīdēta iela.
125. 272. ,, „ Puķes.
126. 275. Šprenks, Pauls Podniecības darbnīca.
127. 276. ,, ,, Ziema.
128. 279. Šterns, Roberts Zvejnieki.
129. 283. Šterns, Pauls Mazā kollekcija.
130. 401. Šteinerte, Vera Lielupe.
131. 286. Štelmachers, Pāvils Jaungada naktī.
132. 287. ,, „ Negaisā.
133. 289. Šteifs, Voldemārs Sila priedes.
134. 291. Štrāls, Aleksandrs Ziemā.
135. 292. ,, ,, Linu kulstītāji.
136. 402. ,, ,, . Daugava.
137. 404. Šulcs, Andrejs Atkusnī.
138. 296. Tālbergs, Zelma Rožu iela.
139. 297. Titāns, Jānis Talka.
140. 298. Ubāns, Konrāds Skats uz Daugavu.
141. 299. „ „ Statiņš.
142. 300. _ „ ,, Vakara saule.
143. 303. Ūdris, Teodors _ Pārsteigums.
144. 306. ,, ,, Celmu lauzējs.
145. 307. Uldriķis, Teodors Kalnā kāpēji.
146. 309. Upītis, Pēteris Latgale.
147. 311. Valters, Jānis Laivas.
148. 312. ,, ,, Parkā.
149. 313. ,, ,, Akts.
150. 316. Varslavāns, Francisks. Peizažs ar pļāvēju.
151. 317. Vārdaunis, Edgars Mazpilsēta.
152. 318. ,, ,, Pelēka diena.
153. 319. Veilands, Ernests Rīts. '
154. 409. Vīka-Eglīte, Hilda Skats no Strēlnieku dārza.
155. 322. Viļumainis, Jūiijs Torņakalns.
156. 323. Vimba, Valdemārs Pēc darba.
157. 324. Visotskis, Konstantīns Medņi priedēs.
158. 325. ,, ,, Pirmās pazīšanās.
159. 326. . ,, ,, Kumeļi.
160. 327. Vītols, Eduards Pļaviņas.
161. 330. Zaļkalns, Teodors Jērs.
162. 331. Zariņa, Anna Tautu meita.
163. 333. Zaur-Beks, Sosijevs Arājs.
164. 334. ,, ,, Latgales ainava.
165. 336. Zeberinš, Indriķis Bērni.
166. 338. ,, ,, Aleja.
167. 340. Zommerfelds, Jānis Vecais dārzs.
168. 413. Zvirbulis, Jānis Ainava.

Dome piespriež sekojošus pabalstus:

1. Annai Rūman-Ķēniņai 40 g. darbības atceres balva Ls 500,—
2. L. U. Mēchaniskas fak. jaun. asistentam J. Inveisam stud. ārzemēs ,, 400,—
3. L. U. Matemātikas un dabas zin. fak. priv. doc. E. Leimanim stud. ārz. ,, 750,—
4. L. U. Medicīnas fak. jaun. asistentam A. Alksnim stud. ārz ,, 500,—
.5. L. U. Medicīnas fak. jaun. asistentam K. Jākobsonam stud. ārz.. . ,, 650,—
6. L. U. Medicīnas fak. br. līg. asist. D. Kalveļam ,, 700,—
7. Cand. math. Kārlim Šteinam studijām ārzemēs . . . .' ,, 1000,—
8. F. E. Stollam zinātniskiem pētījumiem ,, 500,—
9. Režisorei Feiicitai Ertnerei studijām ārzemēs 6 mēn ,, 3000,—

10. Latvijas cietumu darbinieku biedrībai klubiem „ 1500,—
11. Latvju sieviešu nacionālai ligai svētdienas kursiem ,, 1000,—
12. Emburgas savstarpējai ugunsapdrošināšanas biedrībai nama galīgai

izbūvei ,, 2000 —
13. Mālpils labdarības biedrībai nama izbūves nobeigšanai - ,, 2000,—
14. Rembates kultūras veicināšanas biedrībai nama būves darbu nobeigšanai ,, 2000,—
15. Šenbergas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrībai nama izbūvei ,, 2000,—
16. Nacionālās operas baileta māksliniekiem: E. Pfeiferei, E. Leščevskim,

0. Lēmanim, G. Černovai, V. Lichačovai, T. Šmitei, A. Ozoliņam,
S. Liepiņām iztrūkuma segšanai 1934. g. ārzemju ceļojumos Igaunijā
un Ungārijā ,, 1500,—

17. Robertam Mastiņam izglītības turpināšanai ādu ģērēšanas skolā, Vācijā ,, 900,—
18. Latvijas skolotāju savienības Likvidācijas komisijai Rakstnieku un

Paidagoģiskā muzeja atpirkšanai un vecu parādu kārtošanai ....,, 16000,—
19. Izglītības ministrijai — skolotāju komandējumiem starptautiskos

kongresos ,, 1000,—
Dome atļauj Savienībai ,,Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrība" viņai

1934. g. 19. maija lauks, darba darītāju godalgošanai piešķirtā pabalsta Ls 1500,— neiz-
lietoto daļu, t. i. 1078,10 nodot Latvijas lauksaimniecības kamerai tam pašam mērķim.

Kultūras fonda nodaļas vadītājs J. Celms.

lūit/ijfls bankas nedēlos pārskats
1935. g. 24. jūnijā.

AKTĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un manītās . . . 46,358 516 97
Ārzemju valūta 4 075 350 97
Sudraba nauda 16 028 452 —
Valsts kases zīmes un metalia nauda 13332 676 91
īsa termiņa vekseļi 55 780 914 25
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 67 005 499 08
Citi aktivi _. . 19 413 452 57

221 994 862 75

Rīgā, 1935. g. 26. jūnijā,
10572

PASĪVĀ. Lati S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 35 872 785 —
Pamata kapitāls 20 821809 72
Rezerves kapit.īls 5 186 740 32
Noguldījumi 20 110 083 27
Tekoši rēķini 88 938 975 63
Valsts rēķini un depoziti..... 46 403 735 49
Citi pasvi _. 4690 733 32

221 934 862 75

Padcmes priekšsēdētājs A. Klīve.
Galvena's direktors K- Vanags.
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St
iPf!niekiem va' vinu. ties>bu ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. maija lēmuma ir jāpiedalāsDaugavpils apriņķa Asūnes meliorācijas sabiedrībā „Vilni", jāņem

«anoa Asūnes ezera ūdenslīmeņa pazemināšana un III grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu 'kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

« Māin NbKo Darbu Dalīb-
« Dalībnieka Dalībniekam ma'J,-J,- izmaksa pēc nieku
* Dalībnieka - *

piederošo vai Kādā pagastā atrodas projekta, balsu

f Vārds un uzvārds 'SbT
^fSf JĒL ze'mes

māias un ?ie kādas aprēS saskaļā Piezīmes

* apzīmējums
esošo māju mern.e- zeme

agrākās muižas piederēja dalIbnieku ar

J

n°SaUkUmS pSSS- Sra balsuskaitu me^aļ,

1 2- 3. 4. 5. 6. 7. 8
~

9~! 10.

1. Tekla Andreja m. Latišonoks .... īpašniece Klabovcu sādžas viensēta
2. Aloizijs Vikentija d. Prikņa Ieguvējs Slabodas-Osuņ sādž. viens.
3. Staņislavs Staņislava d. 3/7 id. d., Pāvels

Staņislava d. 3 /7 id. d. un Zuzanna
Staņislava m. Pavlovskis i/7 id. d. īpašnieki Klabovcu sādžas viensēta

4. Antons Andreja d. Stikuts Ieguvējs Slabodas-Osuņ sādž. viens.
5. Elizabete Anša m. Šuško Ieguvēja „ ,, „ ,,
6. Ignatijs Vikentija d. Prikņa Ieguvējs „ „ „ „
7. Paulina Romāna m. i/7 id. d., Vladislavs

Antona d. 2/ 7 id. d., Juliāns Antona
dēla 2/7 id. d., Antoniņa Antona m.
'/7 id. d. un Genovefa Antona m.
Pizani !/ 7 id. d. īpašnieki Klabovcu sādžas viensēta

8. Jēzups Silvestra d. 3/28 jd. d., Alek-
sandris Silvestra d./28 id. d., Antons
Silvestra d./28 id. d., Ludvigs Sil-
vestra d./28 id. d., Paulīna Silvestra
meita 3/28 id. d., Zuzanna Silvestra m.
3/28 id. d., Broņislava Silvestra m.
3/28 id. d., Antoniņa Silvestra m./28
id. d. un Zuzanna Andreja m. Pav-
loskis 1/7 id - d

9. Apolonija Pētera m. Ļachs 1/3 id. d.,
Anna Pētera m. Lavrinovčs l ļid. d.
un Konstance Pētera m. Lavrinovičs
V3 id- d ' . . .' _ „

10. Zuzanna Jezupa m. Pokuļš īpašniece ,, ,, ,,
11. Ignats Jēzupa d. Paulins īpašnieks „ ,, ,,
12. Adela Antona m. i/7 id. d., Jēzups

Pāvila d. 3 /7 id. d., Monika Pāvila m.
!/ 7 id. d., Albina Pāvila m. 1/7 id. d.
un Franciska Pāvila m. Pauliņi i/ 7
id. d. '. . . īpašnieki ,, „ „

Rīgā, 1935. g. 31. maijā. Zeme
Archīva 1836. num. Mel. sab. reģ. 1610. num.

1 11386 Asūnes pagastā 41,— 1 šinī dalībnieku sarakstā
5 c140 2 uzrādītāsdarbuizmaksassum-
' " " ' mas ņemamas par pamatu

dalībnieku maksājumu no-
teikšanai un nokārtošanai kā

2 11487 „ „ 356,— 7 pie darbu pirmreizējas izve-
ic fi _ AAr) _ o šanas, tā arī pie izvesto darbu
"'"" " ZZt' q kārtībā uzturēšanas turpmāk,
y93 — i; ). 439,— o neņemot vērā darbu faktisko
8, 8a — ,, ,, 410,— 8 izmaksu.

4 11491 „ „ 53,— 1 '

5 11490 „ „ 203,— 4

6 11486 „ „ 497,— 9
12 23010 „ „ 93,— 1
7 11497 „ „. 178,— 3

8 11495 „ . 51— 1

Kopā I 2911,— ļ 53

s ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 23. maija lēmuma ir jāpiedalās Mazsalacas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Blancenieši", jāņem dalība

novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

.... .!„ Darbu Dalīb-
g MaJu 1&& izmaksa pēc nieku
g Dalībnieka Dalībniekam pie- Kādā pagastā atrodas projekta, balsu
3 Dalībnieka īpašumu derošo vai viņa -gc mājas un pie no kuras skaits, Piezīmes
?| vārds un uzvārds tiesību lietošanā esošo mēmie- zemes kādas agrākās muižas

dalībnieku
SaS

*?ņ *

w apzīmējums māju nosaukums čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel sab
plāniem reģistra Ls statūtiem

~
^ ' ^ li ^

~- 7. 8- I 9 - 10-
1. Ernests-Hugo Kampuss īpašnieks Vecmuižnieki 51
2. Jānis Jurka „ Lejas-Krūjas ( 54
3. Laura Aleksandra Tēliks (Tielik-Tīlik),

dz. Apmanis īpašniece Kalna-Krūjas 53
4. Jānis Zvejnieks īpašnieks Sidrabkaļi 55
5. Oskars Pēkšēns „ Pekšēni 131
6. Jēkabs Āboltiņš » „ Vidus-Alkšņi 474Fa
7. Oskars Tīliks „ Jaun-Dauģēni 486Fa
8. Teodor. -Jūliuss Zvejnieks „ Vec-Vilklaužņi 104
9. Elza Saukums, dzim. Šķoba .... īpašniece Šķobās 134

10. Ernests Ivans īpašnieks Vanadziņi
11. Pēteris Kaužens v » Jaun-Vilklaužņi 105
12. Jānis-Augusts Lakstīgala „ Jaunrozas 431F
13. Jūlija Šmidts, dzim. Purmalis . . . īpašniece Ķeizari 113
14 Arnolds Zass īpašnieks Rozas 430F
15. Ansis Bērziņš „ Bērziņi 57F

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Archīva 2466. num. Mel. sab. reģ. 1247. num.

167 Mazsalacas pag.Valtenbergas muižas 364,— 3 šinī dalībnieku sarakstā uz-
.q r ° 401 4 rādītās darbu izmaksas sum-4yz

*' " " " ' mas uzskatāmas par pamatu
dalībnieku maksājumu no-

150 ,, ,, ,, „ 660,— 6 teikšanai un nokārtošanai kā
199 660 — 6 Pie darbu pirmreizējas izve-
ic " " " oon'— 9 šanas, tā arī pie izvesto
u" » " » ~Z^' . darbu uzturēšanas kārtībā

15433 „ „ ,, ,, 451),— 4 turpmāk, neņemot vērā darbu
17265 „ „ „ „ 450,— 4 faktisko izmaksu, kura varbūt

223 „ „ „ „ 650— 6 lielāka vai mazāka.

209 \, „ „ . . „ 304- 3
7646 „ „ „ „ 331,- 3

222 ,, ,, ,, ,, 2i», £
14263 „ „ „ „ 855— 8

141 „ „ „ „ 440- 4
14334 „ „ „ „ 564,— 5
5034 „ „ 500— 5

Kopā 7138,— 65

Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Kupfers.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Gulbenes ielu pārdēvēšana,

pieņemta Gulbenes pilsētas valdes 1935. g.
15'maija sēdē (9. prot.) un apstiprināta ar
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-

menta 1935. g. 2o. jūnija 115535. rakstu.

1) Par ,,15. maija ielu" nosaucama
līdzšinējā Bērzu ielā.

2) Par ,,Pulkveža Brieža ielu" nosau-
cama līdzšinējā Valmes iela.

Ielu pārdēvēšana stājas spēkā ar iz-
sludināšanu ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva H. Gavars.
Sekretāra v. Rikveilis.

Latvijas goda vicekonsulāta adrese
Rennē, Dānijā,

ir sekojoša:

Vice-Consulat de Lettonie,
Sandergade 10, Renne, Danemark.

Telegrammu adrese: Solo R0nne.
. Tālr.: R0nne 118.

Kods: Bentlev's.
Pieņemšanas stundas: no pīkst. 9—15.

Administr. un prot. nod. vadītājs
A.Kampe.

Latvijas sūtniecības Argentīna un

Brazīlijā
adrese ir sekojoša:

Lēgation de Lettonie,
Rodriguez Peņa 1934.,

Buenos Airēs, Argentine.

Administr. un prot. nod. vadītājs
A.Kampe.

Latvijas goda vicekonsulāta
Ročesterā, Anglijā,

adrese patlaban sekojoša:

Latvian Vice Consulate,
,,Derbv House",

123, Watling Street, Gii/ingliam,
Kents, Great Britain.

Administr. un prot. nod. vadītājs
A.Kampe.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Apstiprinu

Rīgā, U>35. g. 17. jūnijā.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Rīkojums par tūristu aģentu iecelšanu.

Pamatojoties uz noteikumu par tūristu aģen-
tiem 1. pantu (,.Vaid. Vēstn." 1934. g. 156. num.)
ieceļu par ,.Ieksli tu ministrijas tūrisma biroja
tūristu aģentiem":

Slokā — tirgotāju Kārli Sniķeri, dziv.
Slokā, Jūras ielā 22.

Kuldīgā — aizsargu bat. adjutantu, Latvijas
bankas ierēdni Herbertu Celmiņu, dzīv. Kul-

dīgā, Baznīcas ielā 29.
Alūksnē — skautu vadītāju un žurnālistu

Edgaru Stalbovu, dzīv. Alūksnē.

Līvānos — Līvānu valsts 6-kl. pamatskolas
pārzini Pēteri Kāpostiņu, dzīv. Līvānos,
valsts pamatskolā.

Vecpiebalgas pag. — ai/sargu Videvudu
Eglīti, dzīv. Vecpiebalgas pag. ,,.ļaungriškās',.

jaunrozes pag. — lauksaimnieku Kārli Eduardu
Jansonu, dzīv. Jaunrozes pag. ,,Sūnekļos".

Zvārdes pag. — lauksaimnieku un tūristu
apmetnes pārzini Mārtiņu Ouben-Gubi,
dzīv. Zvārdes pag. ,,Jaunzemjos".

Aizupes pag. — aizrādu sporta pulc. priekš-
nieku Kārli B a c h u , dzīv. Aizupes pagasta
pama'skolā.

lauksaimnieku vaiui i

Zalves pag. — u u r ,

dzīv. Zalves pag. ,,Odros".
Sakstagala pag. — pag. valdes darbveža pa-

līgu Konstantīnu S k r a u s t i ņ u , diīv. Saksta-
gala pag. namā.

Aiviekstes pag. — lauksaimnieku Pēteri P a -
bērzu, dzīv. Aiviekstes pag. ,,Aizpurvos '- .

Atašienes oag. — lauksaimnieku Nikodēmu
G r i g u , dzīv. Atašienes pag- ,,Kvietainē".

Kāpinu pag. — Somersetas pamatskolas pār-
zini un 'aizsargu nod priekšnieku Jāni Poču

dzīv. Somersetas-Aglonas biezi apdzīvotā vietā.»
Liksnas pag. — pamatskolas pārzini un aiz-

sargu nod. priekšnieku Mārtiņu Līmani,
dzīv. Liksnss pamatskolā.

Bukmuišas pag. — pamatskolas pārzini Kārli
Kaņepu, dzīv. Bukmuižas pamatskolā.

Visas iestādes un amatpersonas lūdzam sekmēt
un atbalstīt minēto tūristu aģentu darbību un
pieīākumu izpildīšanu.

Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā. 47994.
Ādminis ir. depart. vieedirektors

O.C i e I e n ķ.

Emigrācijas un tūrisma nod. vadītajā
A. R u d z ī t i s.



Saistošie noteikumi
par kārtību un peldēšanas vietām Cēsu

vasarnīcu rajonā — Gauimalā,
pieņemti Cēsu pilsētas valdes 1935. gada
17. aprīļa un 10. maija sēdēs (6. un 7. p~ot.)

un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Paš-
valdības departamenta š. g. 17. jūnija

115459. rakstu.
1. Cēsu pilsētas vasarnīcu rajons ietver

apdzīvoto vasarnīcu apvidu Gaujas kreisā
krastā, sākot ar pilsētas robežupiti pie
Siļķu mājām, gar Glūdas pusmuižu, Bēr-
zaini, Gaujas ielu, Pētera ielu, Nomaļu
ielu, Cīrulīšu mājām līdz pilsētas robežai.

2. Vasaras peld- un veseļošanās sezona
Cēsu Gaujmalā skaitās no 15. aprīļa līdz
15. oktobrim, kādā laikā pilsētas valde
ņem sevišķu vasarnieku un peldu viesu
nodokli.

(Noteikumi par vasarnieku un peldu

viesu nodokļu iekasēšanu Cēsīs izsludināti
,,Valdības Vēstneša" 1932. g. 113. numurā
un nodokļu likmju pārgrozījumi ,,Valdības
Vēstneša" 1935. g. 105. numurā.)

3. Peldēšanai noderīgas vietas un ap-
sauļošanas liedagi (sēres) atzīmēti ar uz-
rakstiem sekojošās vietās: a) kungiem bez
kostīmiem iepretim Raiskuma krogam
līdz Siļķu mājām piederošai norai; b) dā-
mām bez kostīmiem no pēdējās vietas līdz
robežupītes smilšu liedagam; c) vietas
koppeldēšanai kostīmos pie robežupītes
smilšu sērēs, aiz dzelzs tilta un pie pretējā
krasta smilšu sērēs un smilšu sērē pie
Murleju mājām.

4. Gaujmalas vasarnīcu rajonā un ap-
stādījumos noliegts:

a) nomest uz ceļiem un ielām papīrus,
papirosu galus, augļu mizas, saulpuķu
sēklas, čaumalas, ēdienu atliekas un
citus atkritumus, bet tie jāiemet
tam nolūkam paredzētās netīrumu
kastēs un tvertnēs;

b) lauzt, griezt un bojāt kokus, zarus
un ziedus;

c) sēdēt, staigāt vai gulēt apstādījumu
mauros un bērnu rotaļu laukumos;

d) kāpt kokos, kurt uguni, pārvietot
solus, kāpt pāri žogiem vai tos bojāt;

e) "vest suņus bez uzpurņa un palaist
tos no saites;

f) bojāt apstādījumu iežogojumus, sta-
biņus, stiepules vai uz tām sēdēt;.

g) ganīt un dzīt lopus pa apstādījumu
un košuma vietām un pār peldētā-
jiem paredzētiem apsauļošanas smilšu
liedagiem;

h) vispāri bojāt vai pārvietot pašvaldī-
bas vai sabiedrības labierīcības un
inventāru, kā: skatu torņus, solus,
tiltus, laipas, netīrumu kastes, uz-
rakstu tāfeles, glābšanas riņķus un
piederumus u. t. t.;

i) apmierināt savas dabiskās vajadzības
citur, kā šim vajadzībām ierīkotās
vietās.

5. Vispārējā miera un kārtības labā
izsludināts naktsmiers no pīkst. 23 līdz 7.
Šinī laikā publiskās vietās jāievēro vislielā-
kais miers un klusums, aizliegts trokšņot,
dziedāt un klaigāt.

6. Dažādus mēchaniskus mūzikas instru-
mentus, patefonus, gramofonus un citus,
ar vai bez skaņu pastiprinātājiem un radio
aparātu skaļruņus no 15. aprīļa līdz
35. oktobrim atļauts lietot:

a) dažādos veikalos un uzņēmumos vie-
nīgi slēgtās telpās, neturot atvērtus
šo uzņēmumu durvis un logus;

- b) vasarnīcās pie atvērtiem logiem un
durvīm un vasarnīcu dārzos vienīgi
no pīkst. 7 līdz 23. Pārējā laikā šo
instrumentu lietošana atļauta vie-
nīgi slēgtās telpās.

Piezīme. Izņēmumi pielaižami ar pil-
sētas valdes atļauju Gaujas liedagā,
pludmales uzņēmumos un pasākumos.

7. Šo pašu mēchanisku mūzikas instru-
mentu lietošana publisku koncertu laikā
aizliegta koncertu vietu tuvumā līdz 400 m
apkārtnē.

8. Sava gruntsgabala robežās pašval-
dības un privāti žogi, sētas, vārti, tilti,

kapes, apstādījumi un ceļi namu un vasar-
nīcu īpašniekiem jātur kārtībā un tīri.

9. Sporta laiviņu (smailīšu) iznomāšana
publiskām vajadzībām atļauta vienīgi no-
rādītās vietās un ievērojot pastāvošos
drošības noteikumus. Airēšana sporta
laiviņās (smaiļošana) kungiem un dāmām
bez kostīmiem paredzētās vietās atļauta
vienīgi gar Gaujas pretējo krastu.

10. Uzraudzība par šo saistošo notei-
kumu neievērošanu uzdota Cēsu pilsētas
valdei un policijai.

11. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

12. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Cēsīs, 1935. g. 25. jūnijā.

Cēsu pilsētas galva R. Kauce.
Pilsētas sekretārs Fr. Freibergs,
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Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, uz Zelmas Mārtiņa m.
Duksis, dzim. Ārgais, lūgumu
viņas prasības lietā .pret mir-,
Mārtiņa Ārgaļa mantojuma masu
u. c. summa Ls 40 par īpašuma
tiesībām uz nekust. īpašumu uz
ieilguma pamata, uzaicina Au-
gustu-Arnoldu Ārgali, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara,
miršanas apliecība, ģimenes ap-
liecība un noraksti atbildētā-
jiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku, lietū noliks
tiesas sēdei aizmuguriskai klau-
sīšanai.

Rīgā, 1935. g. 15. jūnijā.
9660 L. 2440

Priekssēd. b. P. Leitans.
Sekretārs R. 0 p s s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.
un Balt. privāttiesību kop.
2451. p., uz Edgara. Dancigera
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
12. jūnijā publicēto 1935. g.
7. februārī Rīgā mirušā Hermaņa-
Chone (Hirša) Izaka d. Dan-
cigera 1929. g. 4. februārī
publiskā kārtība sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mirušā
Hermaņa Dancigera mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935.g. 15. jūnijā.
L. 4075/35. 9669

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Māksla.
Nacionālā opera. Vīnes filmu artistu

ansamblis, pēc atgriešanās no Kaunas,
sarīkos vēl 2 atvadizrādes: trešdien,
3. un ceturtdien, 4. jūlijā, pulksten 20. Izrādīs
R. Benacka muzikālo komēdiju ,,Princese
uz trepēm". Piedalās Gerda Maurus, Trūde
Berlīner, Fēlikss Bresarts, Villijs Štetners, Luijs
Treimans un Ernas Rozelli Vīnes meiču orķestris.

Studentiem, skolniekiem, karavīriem un aiz-
sargiem puscenas. Biļetes no' 1. jūlija operas
kasē no pulksten 10—13 un 17—20. Cenas no
Ls 1,20—5,20.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 23. jūnijā.

Devīzes:

1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,98—15,28

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,50—53,50
100 Šveices franku ...... 100,00—101,0f>
100 Itālijas liru 25,75—26,25
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu ...... 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechostovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,85—209,85
100 Vācijas marku ...... 123,00—123,80
100 Somijas marku ...... 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu ..... 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Bij. Zviedrijas sūtnis Latvijā
P. de Reutersverds,

aizbraucot no Latvijas, atsūtījis šādas
telegrammas:

Valsts Prezidentam A. Kviesim:
,,Atstājot dārgo Latviju, sūtam Jūsu

Ekselencei mūsu godbijīgu pateicību par

mums aizbraucot izrādīto lielo laipnību
un arī par lielo uzmanību, ko mēs allaž
sastapuši visus Rīgā pavadītos laimīgos
gadus. Dievs svētī Latviju!"

Ministru prezidentam un ārlietu
ministram Dr K. Ulmanim:

,, Lūdzu pieņemt manu vissirsnīgāko
pateicību par laipnību un draudzības ap-
liecinājumiem, ko Jūs, man un manai
kundzei aizceļojot, kā arī pa visiem Rīgā
pavadītiem gadiem esat parādījuši.

Lūdzu pieņemt manus patiesi izjustos
novēlējumus nākotnei".

??BBBaHnaHK^BnMaiHBBMnBMH&K^^^^BHHKM^BHHBa^H*

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.
un Balt. privāttiesību kop. 2451.
p. pamata, uz Eduarda Pūriņa
lūgumu, uzaicina visas p:rsonas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. gada 12. jūnijā publicēto
1933. gada 12. februāri Ainažu
pag. mirušās Annas Anča m.
Pūriņš, dzim. Treijs, 1932. gada
24. maijā publiskā kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
mir. Annas Puviņš mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem un
1.1., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēn. laikā, skaitot no
ši sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas mīnētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 15. jūnijā.
L. 4077/35. . 9664

Priekssēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1584., 1628. —1631. un 1710. p.
un Viet. Civ. lik. 2451. p. uz
Annas Roops lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1935. gada
8. maijā publicēto 1933. gada
1. decembrī Liepas pag. mirušā
Paula Mārtiņa d. Roopa 1933. g.
30. novembrī mājas kārtībā
sastādīto testamentu, u 7 visas
personas, kurām ir kādas
tiesības uz mirušā Paula Roopa
mantojumu vai sakarā ar šoman-
tojumu kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 15. jūnijā.
L. 3362/35. 9665

Priekssēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 21. februārī Vējavas
pag. mirušās Edes Andreja m.
Ērcis ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sšīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 15. jūnijā.
L. 4127/35. 9671

Priekssēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Alises Jāņa m. Švābe, dzim.
Znndersons,lūgumu viņas prasības
lietā pret Nikolaju Ādolfa dēla
Švābi par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēn. laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 19. jūnijā.
L. 2057/35. 10230

Priekssēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2974. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. jūnija lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu „J. Sausiņš un biedrs, se-
nāk A. Zariņš". Personīgi atbil-
dīgais biedrs ' jānis Sausiņš, dzi-
mis Valmieras apr. Vitrupes pag.
1879. g. 2. augustā, dzīvo Rīgā,
Artilērijas ielā 8. Komandit-
sabiedrības sēdeklis un uzņēmums
atrodas Rīgā, Brīvības ielā 1;
darbības nozare uzņēmumā:
zeita, sudrablietu un pulksteņu
tirdzniecība; sabiedrība nodibi-
nāta 1935. g. 29. janvārī un
tad pat atklāta sabiedrības dar-
bība, bet uzņēmums dibināts
1919. g.; sabiedrībā ir 1 koman-
ditiste ar dalības naudu 5000 latu
apmērā.

Pēc paša personīgi atbildīgā
biedra Jāņa Sausiņa paziņojuma,
viņš ir par atklāto biedru firmā
..Rīgas e]|as spiestuve J. Sausiņš
un biedri".

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
10578 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1932.
gada 2. janvārī mirušā Mārtiņa
Cīruļa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šīsludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. jūnijā.
L. 927/35. 9683

Priekssēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas 1935. g.
6. jūnija nolēmumu Mozus (Jlā-
zers, kura pašreizējā dzīves vieta
nav zināma, agrāk dzīv. Jelgavā,
Mātera ielā 8, pie M. Kerciģs-
festa, atzīts par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, tāpēc uz-
aicina iestādes un amata per-
sonas: 1) ievest aizliegumu uz
Mozusa Giāzera nekustamiem
īpašumiem un apķīlāt viņa kus-
tamo mantu, kas atrodas ie-
stāžu un amatpersonu darbības
rajonā; 2) paziņot Jelgavas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku
un arī par .summām, kuras
parādniekam pienākas saņemt
no k-stādēm un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām parādu
prasībām . pret maksātnespējīgo
parādnieku un par summām,
kādas parādniekam pienākas no
viņām, kaut arī maksājumu ter-
miņi kā pirmām, tā otrām prasī-
bām nebūtu .iestājušies; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka man-
tību, kas atrastos privātpersonu
rīcībā uz kādu atsevišķu no-
teikumu (uzglabāšanā, kā ķīla
un t. t.) pamata, un arī par
privātpersonu mantību, kas at-
rastos pie parādnieka uz tādu
pašu noteikumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai 2 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,, Valdības Vēstnesī".

Jelgavā 1935. g. 14. jūnijā.
K- L. 191/35. 9430b

Priekssēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingteis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Civīllik. kop. 2451. p. pamata,
uz Jāņa Sīmaņa pilnvaru, zvēr.
adv. P. Eglīša lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiešā 1935. g. 5. jūnijā
publicēto 1933. g. 31. jūlijā
Bilskas pag. mir. Pētera Jēkaba
d. Sīmaņa 1932. gada 10. de-
cembrī mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Pētera Sīmaņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 14. jūnijā.
L. 4006/35. 9423

Priekssēd. b. H. Mintals
Sekretāra v- E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
lidz 1631. un 1710. p. un
Civīllik. kop. 2451. p. pamata,
uz Annas Ģēģeris lūgumu, uzai-
cina visas personas, kurām ir pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. gada 5. jūnijā
publicēto 1933. g. 4. aprīli Ma-

donā mir. .Andreja Pētej-a dēla
Ģēģera mājas kārtībā sastādīto
testamentu,' un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz
mirušā Andreja Ģēģera manto-
jumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 14. jūnijā.
L. 2187/35. 9424

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
Kop. 2451. p. pamata, uz'Emilijas
Miķeļa m. Kundrats lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 12. jūnijā
publicēto 1935. gada 19. martā
Rīgā mirušā Andreja Andreja d.
Kundrata 1932. ģ. 4. aprīlī pub-
liskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. A id'reja
Kundrata mantojumu kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, .minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. 4102/35.

Rīgā, 1935.g. 15. jūnijā. 9666
Priekssēd. b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. Kop. 2451. p. pamata, uz
Karlīnes Bullis-Bullītis lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ' ie-
runas pret šai tiesā 1935. g.
12. jūnijā publicēto 1935. g.
25. februārī Alūksnē mirušā
Andreja Kārla d. Buļļa-Bullīša
1924. g. 1. februārī ' publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mirušā Andreja
Buļļa - Bullīša mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem un
t. t, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no ši sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā ne-
izdarīs, minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 15. jūnijā.
L. 4074/35. 9657

Priekssēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2975. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 22. jūnija lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs

ar firmu „Abo Karlins", kuras
īpašnieks ir Abo Karlins, dzimis
Krustpil'ī 1884. ģ., ar dzīves
vietu Rīgā, Stabu ielā 72, dz. 15.
Darbības nozare: 'manufaktūras;
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, 1. Ķēniņu ielā 35,
dz. 3; darbība atklāta 1932. g.'
15. februārī.

Rīgā, 1935. g. 22. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
10577 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas ; tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2973. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. jūnija lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Justus Specht", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Elza Špechts, dzim. Marti-
nofs, 2) Justus Špechts, 3) Elza
Justusa m. Špechts; dzimuši
Rīgā: 1) 1881. g. 19. martā,
2) 1905.g. 12. decembrī, 3) 1914.g.
18. jūnijā, ar dzīves vietām Rīgā:
1. Jēkaba ielā 30, dz. 8. Darbības
nozare: aģentūra (arī Rīgas
Uniona apdrošināšanas akciju
sabiedrības) un komisija (dzelzs
preces, tērauds, sviesta muciņas
un citas preces); sabiedrības sē-
deklis un uzņēmums atrodas
Rīgā, 1. Pils ielā 4; sabiedrība
nodibināta 1935. g. 19. jūnijā;
darbība atklāta 1935. g. 19. jū-
nijā, bet firma ,,Justus Specht"
pastāv kopš 1908. g. 30. de-
cembra. .

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā. '
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
10589 Sekretāra v. A. Bērziņš.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1915. g.
2. janvārī mirušā Paula
(Leopolda - Paula) Štelmachera
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. jūnijā.
L. 1162/35. ' 9689
Priekssēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa ,
pamatodamās uz savu šā gada
3. jūnija nolēmumu , uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
blanko cedētas obligācijas , ko
izdevis Fricis Beķers: 1) par
800 kr. cara rbļ., izdota 1881. g.
4. maijā Ģirtam Grīnvaldain
un korroborēta 1881. g. 12. maijā
ar 422. num. uz Fricim Beķerim
uz dzimtsobroka tiesībām' pie-
derošo Talsu pils. imobilu ar
zemes grām. 108. num.; 2) par
1000 kr. cara rbļ., izdota 1884. g.
4. jūnija Emīlijai Klassons un
korroborēta 1884. g. 19. jūnijā
ar 307. num. uz Fricim Beķerim
uz dzimtsoboroka tiesībām pie-
derošo Talsu pils. imobilu ar
zemes grām. 146. num. un 3) par
1000 kr. rbļ., izdotu 1885. g.
11. decembrī Heinricham Firk-
sam un korroborēta 1885. g.
17. decembrī ar 687. num. uz
Fricim Beķerim piederošo uz
dzimtsobroka tiesībām Talsu pils.
imobilu ar zemesgrām. 204.num.,
iesniegt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn.",
ar brīdinājumu, ka ja obligācijas
noteiktā termiņā neiesniegs, tās
atzīs par iznīcinātām un lūdzējai
Angrietai Beķeris, kas sevi uzdod
par šo aktu likumīgu īpašnieci,
izsniegs aktu izrakstus, kas stā-
sies nozudušo oriģinālu vietā.

Jelgavā, 1935. g. 14. jūnijā.
L. 550/35. 9699b

Priekssēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingteis.

Daugavpils apgabali, reģ. nodaļa,
pamatojoties uz not. par kooper.
sabiedr. un to savienībām 7. p.,
paziņo, ka Līvānu ražošanas
biedrība ,,Straume", kuras val-
des sēdeklis atrodas Līvānos
savās 1934. g. 22. novembra
un 1935. g. 23. aprīļa pilnas
biedru sapulcēs, grozījusi un
papildinājusi līdzšinējos statūtus
un ka minētie grozījumi un
papildinājumi reģistrēti ar tiesas
1935. g. 7. jūnija lēmumu, par
ko atzīmēts kooperatīvu sabied-
rību reģistra 1. daļā 1935. g.
8. jūnijā.

Daugavpilī , 1935. g. 14. jūnijā.
103/20. _ '9433b

Reģ. nod. pārziņa v.
K- Vikmanis.

Sekretāra p. i. E. Kanens.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales Civ. lik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1933. g. 15. maijā mir. Ādama
Pastara mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz mir.
Jasmuižas pag., Babru sādžā
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas „Valdības
Vēstnesī".

Preiļos 1935. g. 14. jūnijā.
C. 1. 485 9721

Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
3. jūnija nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Kāriim-Alfrēdam
Ginterarn piederošās nekustamās
mantas Kalnciema muižas
,,Umeļu" māju zemes grāmatu
reģistra 1762. folijā ierakstīti
prasījuma dokumenti: 1) obli-
gācija par 4000 krievu cara rbļ.,
kas izdota 1910. g. 25. jūnijā
Otrai Rīgas krāj-aizdevu sa-
biedrībai un-korroborēta 1910. g.
25. jūnijā ar 2036. num. un
2) obligācija par 5000 kr. cara
rbļ., izdota 1912. g. 18. maijā
Otrai Vidzemes savstarpējai
kredītbiedrībai un korroborēta
1912. g. 18. maijā ar 1413. num.

ierasties šai tiesā l mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par
iznīcinātām un lūdzējam Kārlim-
Alfrēdam Ginterarn atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1935. g. 14. jūnijā.
L. 832/35. 9694b

Priekssēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
3. jūnija nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Mārtiņam Resnam
piederošās nekustamās mantas
Jelgavas apr. Blankenfeldes mui-
žas zemes gabala zemes grāmatu
reģistra 17162. folijā ierakstīti
prasījuma dokumenti: 1) obli-
gācija par 900 kr. cara rbļ.,
kas izdota 1891. g. 9. februārī
Bukaišu krāj-aizdevu kasei un
korroborēta 1891. g. 14. febr.
ar 109. num., un 2) obligācija
par 1500 kr. cara rbļ., izdota
1911. g. 28. martā Bukaišu
krāj-aizdevu kasei un korrobo-
rēta 191 l.g. 28. martā ar 1021 n.,
un 3) obligācija par 1000 kr.
cara rbļ., izdota 1914. g. 24. janv.
Bukaišu krāj-aizdevu kasei un
korroborēta 1914. g. 24. janv.
ar 185. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī", un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par
iznīcinātām un lūdzējam Mār-
tiņam Resnam atvēlēs prasīt
hipot. dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 14. jūnijā.
L. 833/35. 9695b

Priekssēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. maija
lēmumu, uzaicina kopš 1914. g.
līdz 1918. g. bezvēsts prom-
esošo Lību Bangu ierasties tiesā
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas 1 gada laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Vaid. Vēstn."
un uzaicina arī katru citu per-
sonu, kam ir drošas ziņas par
minētās Lības Bangas atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās šai
tiesā, ar brīdinājumu, ka no-
liktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētā Lība
Banga ir dzīva, tiesa uz ieintere-
sēto personu lūgumu, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 14. jūnijā.
L. 346/35. 9696b

Priekssēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1886. g.
13. martā mirušā Jāņa Magura
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēn. laikā; skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 15. jūnijā.
M. 1. 1448/35. 9690

Priekssēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 2. septembrī mirušā
Jāņa Brīdaga 1934. g. 9. jūnijā
Jaunsvirlaukas pagasttiesā sa-
stādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 15. jūnijā.
M. 1. 1578/35. 9691

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingteis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata, paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1935. g. 6. jūnija lēmumu
reģistrēti Ezeres piensaimnieku
sabiedrības 1935. g. 24. marta
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
jaunie statūti un ierakstīti koope-
ratīvu sabiedrību un to savienību
1922. g. reģistra 1. daļā, 23. lapā,
atvietojot "" līdzšinējos ' statūtus.

Liepājā, 1935. ģ. 14. jūnijā.
2935. ' 9479b
Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

ar 1935. g. 13. jūnija lēmumu
atzinusi Izraēlu Kiršrieru, dzim.
Aiviekstes pag., Gostiņos, par
maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā. Ievērojot to, ap-
gabaltiesa uzaicina amata per-
sonas un iestādes: 1) ievest aiz-
liegumus uz parādnieka nekus-
tamiem īpašumiem un apķīlāt
viņa kustamo mantu, kas at-
rodas viņu darbības rajonā;
2) paziņot Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļai par savām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, un par summām,
kas viņam pienākas no iestādēm
un amata personām.

Privātpersonām jāpaziņo ap-

gabaltiesai: 1) kādas parādu
prasības viņām ir pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, un kādas
naudas summas parādniekam pie-
nākas saņemt no viņām, ja
ja arī kā pirmā, tā otrā gadījumā
maksājumu termiņi vēl nebūtu
iestājušies; 2) par maksātnespē-
jīgā parādnieka mantu, kas at-
rodas privātpersonu rīcībā uz
kādu atsevišķu noteikumu, (uz-
glabāšanā, kā ķīla u. t. t.)
pamata un arī par privātpersonu
mantu, kas atrodas pie parād-
nieka uz tādu pašu noteikumu
pamata.

Minētie paziņojumi iesniedzami
2 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Par zvērinātu aizgādni ir ie-
celts zvēr. adv. pal. Benjamiņš
Krups, dzīv. Daugavpilī, 18. No-
vembra ielā 31.

Daugavpili, 1935. g. 14. jūnijā.
438a. 35. ' 9431b

Priekssēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 17. martā
mirušā Stefana Ādaina d. La-
pinska 1934. g. 15. janvārī
sastādīt, privāttestaments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 4. aprīļa
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 14. jūnijā.
L. 453a. 35. 9432b

Priekssēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas pilsētas 1. iec. mierties-
nesis saskaņā ar Sodu lik. 218.
p., izsludina, ka ar viņa 1935. g.
6. maija spriedumu Alfrēds Gri-
ķis pēc Sodu lik. 236. p. par
to, ka turējis pārdošanai sabo-
jājušos taukus, atzīts par vainīgu
un sodīts ar 15 latiem vai mak-
sātnespējas gadījumā ar 4 die-
nām aresta un piedzīt no apsū-
dzētā par labu Rīgas pilsētas
veselibas nodaļai 8 latus anali-
zēs izdevumiem.

Atzīme: spriedums stājies
likumīgā spēkā. Alfrēds Griķis
dzīvo Purciema ielā 7, dz. 2.

Rīgā, 1935. g. 22. jūnijā. L. 353
10601 Miertiesnesis (paraksts).

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 11. februārī Raunas
pagastā mirušās Kristinas Pētera
meitas Baltvilks, dzim. Smukulis,
ir atklāts mantojums; visi, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to ir kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem .u. t. t, tiek
uzaicināti tās pieteikt Cēsu apr.
1. iec. miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Cēsīs, 1935. g. 14. jūnijā.
9715z Miertiesnesis T. Cīrulis.

Valkas apr. 2. iec. miertiesne-
sis paziņo, ka Jānis-Osvalds
Zeibots, dzīv. Smiltenē, Kalnu
ielā 3, sodīts ar miertiesneša
1935. g. 21. februāra spriedumu,

kas stājies likumīga spēkā, pēc
Sodu lik. 236. p. ar 20 latiem,
bet maksātnespējas gadījumā ar
5 dienām aresta par cilvēku uz-
turam nederīgu nēģu pārdošanu
pārtikas preču kioskā Smiltenē,
Gustava Ādolfa laukumā. L. 29
Smiltenē, 1935. g. 26. jūnijā.
( 0599 Aliertiesrtesr's M. Šiliņš.

Auces iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Civ. proc. nol. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., paziņo,
ka 1935. g. 27. janvārī Sniķeres
pagasta Lielmešķos mirušais Ža-
nis (Jānis) Jurevics atstājis man-
tojumu Ls 400,— lielu noguldī-
jumu ar procentiem, un uzaicina
mantniekus un citas ieinteresētās
personas pieteikt miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesiī", savas pretenzi-
jas un tiesības.

Laikā nepieteiktās tiesības un
pretenzijas atzīs par spēku zau-
dējušām.

Aucē, 1935. g. 14. jūnijā.
8. mant. 1. 9707z

Pap. miert. Rechtsprechers.
Bauskas apr. 1.iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civ. proc. nolik.
74., 75i, 397.—416. p. Vaclava
Maiachovska prasības lietā preē
Viktoru Šmidtu par Ls 120,—
pēc parāda zīmes, uzaicina atbil-
dētāju Viktoru Šmidtu, kura
dzīves vieta nav zināma, 2 mē-
nešu laikā, no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas, paziņot mier-
tiesnesim savu dzīves vietu vai
uzdot to personu, kuru viņš
pilnvaro saņemt viņa vietā no
miertiesneša ' piesūtāmos rakstus
un pavēstes.

Ja Viktors Šmidts minētā laikā
augšminēto paziņojumu neie-
sniegs, visus rakstus un pavēstes
uz viņa vārda atstās miertiesneša
kancelejā un uzskatīs kā viņam
izsniegtus.

Bauskā, 1935. g. 14. jūnijā.
C. 1. 352 9437z

Miertiesnesis A. Ozoliņš.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis ar
1935. g. 19. janvāra tiesas pa-
vēli Zilupē, Dārza ' itlā 5 dzīvo-
jošo Zālamanu Poikinu, 41 g.
vecu, par to, ka 1934. g. 8. no-
vembrī Istras pag. Vecslabadas
c., tirgojoties ar gaļu, nav ievē-
rojis pienācīgu tīrību, pēc Sodu
lik. 235., 26. un 57. p. p.,
sodījis ?.r 30 latiem, bet viņa
maksātnespējas gadījumā ar 10
dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildī-
šanai.

Ludzā, 1935. g. 25. jūnijā.
N 113/krim. 10598

Miertiesnesis R. Obrams.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. noiik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1931. g. 16. jūlijā mirušā
Andreja Gavara mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mirušā Jasmuižas pag. Smil-
tenes m. atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī".

. Preiļos, 1935. g. 14. jūnijā.
C. 1. 484 9722
Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Latgales Civīllik.
1239. un Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p., uzaicina 1918. g.
10. novembrī mirušā Antona
Pundura mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
Preiļu pag. Gribinānu s. palikušo
kustamo un nekustamo īpašumu
augšminētam miertiesnesim 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn".

Preiļos, 1935. g. 14. jūnijā.
C. I. 486 9723
Miertiesneša v. i. S. Nov ickis.

Dūres pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu 1935. g.
16. maija nolēmumu, izsludina, ka
Dūres pag. Pilskalnā dzīvojošie
Roberts un Justīne Vītoli adoptē
turpat dzīvojošo Rīgas pilsētas
bērnu patversmes bijušo audzēkni
Janīnu Dominika un Jadvigas
meitu Dulbinskis, dzim. 1929. g.
12. oktobrī, piešķirot viņai visas
likumīga bērna mantošanas tiesī-
bas un uzvārdu ,,Vītols ".

Personām, kam būtu iebildumi
pret šo adopciju, jāpieteicas šaī
pagasta tiesā 6 mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī" trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādus iebildumus nepieņems,
un adopciju pagasta tiesa atļaus,
ļf 10136z™ 1 Pagasta tiesa.

Rigas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1935. g. 9. jūlijā
pīkst. 10 Rīgā, Kalnciema
ielā 36/38 pārdos 2. izsolē mak-
sātnespējīgā parādnieka Hansa
Peters autobusu, novērtētu par
Ls - 6423,60.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935.g. 27. jūnijā.
10640 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpild. O. Jurka paziņo,
ka 1935. gada 10. jūlijā pīkst. 10
Rīgā, Tērbatas ielā 54, dz. 3 un 5
pārdos Kārļa un Paulīnes Stopiņš
mēbeles u. c, novērtētas par
Ls 279,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 20. jūnijā.
1C695 Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpild. E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1935. gada 9. jūlijā
pīkst. 10. Rīgā, L. Kalnu
ielā 30 ugunsdzēsēju depo pārdos
Aleksandra brivprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības ugunsdzēsēju
automobīli, novērt, par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.

10696 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Dāvida Bandas Ls 220,—
ar °'o prasības piedziņai 1936. g.
II. ' janvārī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Teņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Krapes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3389. num. un sastāv no
Krapes muižas atdalītā zemes
gabala ,.Cietuļi 39 F", 18,16 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1.015,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2.300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 101,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-

damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskati-,
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
10543 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Reinholda Vildes parāda
atlikuma Ls 169,65 ar proc. un
izdevumiem un Ikšķiles krāj-
aizdevu sabiedrības ,,Jugla" pa-
rāda atlikuma Ls 482,65 ar proc.
un izdevumiem piedziņai 1936. g.
11. janvāri pīkst. 10' Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Minnas Rēķis un Olgas-Otilijas
Rēķis nekustamās mantas Minnas
Rēķis domāto pusi, kas atrodas
Rīgas apr. Ikšķiles pagas'tā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3901. num. un sastāv no Ikšķiles
mācītāja muižas atdalītā zemes
gabala " ,,Daugavieši 7F, 7Fa,
7Fb, 7Fc, 7Fd un 7Fe", 21,20 ha
platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 6033,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 603,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 10545

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

l) *Jāņa Stakles prasības pie-
dziņai 1935. g. 11. septembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Olgas Gorodeckis nekus-
tamo mantu Jelgavā, Dobeles
ielā 40, 3. hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. 64-a num.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls2160,—;

3) nekustamā mantā apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 216, — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 10515

Jelgavā, 1935. g. 22. jūnija.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1)'Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1935. gada
11. septembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Johana-
Ādolfa Abermaņa nekustamo
mantu Jelgavā, Kazarmes ielā 33,
3. hipot. iecirknī ar zemes grā-
matu reģistra 235. num.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 400,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-

gavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 10516

Jelgavā 1935. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1935. g. 11.septembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnod. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Lauča nekustamo mantu
Jelgavas apr. Sesavas pag. Liel-
sesavas muižas ,,Avotiņu" mājas
ar zemes grām. reģ. 10341. num.
15,40 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5600,—;

3) tai ir hipotēku parādu
Ls 4700,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 560,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās. nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 10618

Jelgavā 1935. g. 26. jūnijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
JānisVīksna(kanceleja Jelgavā
Pētera ielā 20 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Jāņa d. Stiļļa, 1935. g.
24. jūlijā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Jāņa Jāņa dēla Stiļļa
Jelgavas apr., Kalnciema pag.,
Kalnciema muižas Mūrnieku-
Tiļu mājas, ar hipot. 533-i. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 35000,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 69808,52 hip. parāds, ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 3500,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Jelgavā 1935. g. 26. jūnijā.
10688 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 31. jūlijā, pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsole
Jurim-Albertam Jušenam pie-
derošo nekustamo mantu Baus-
kas apr., Bauskas pag., Bauskas
pilsmuižas ,.Jušenu" mājas ar
zemes grāmatu reģ. 4790. num.,
pilnā sastāvā, 35 des. platībā,
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 7500,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 16922,64 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 10611

Bauskā, 1935. g. 22. jūnijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Rendas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 41. la-
bības grāmatiņu, ko viņa izde-
vusi Paulim Viļumsonam. Ren-
das pag. Leišniekos. 10154

Sinoles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
>fe 22705 752, ko šī pag. valde
1929. g. 26. novembrī izdevusi
īdai Sarkans. 9070z



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 28. augustā, pl. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Miķelim Šķērēm piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.,
Skaistkalnes pag. Krusas muižas
„Breilen-Šķēru" mājas, ar zemes
grāmatu feģ. 406. num., pilnā
sastāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām un ar ēkām:

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 7000,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa.

Bauskā. 1935. g. 22. jūnijā.
10613 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Annas Bāliņš prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 15. jan-
vārī pīkst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē mir. Eduardam
Lazdiņam vai viņa mantiniekam
Mārtiņam Lazdiņam piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Vecmuižas pag. Šarlotes muižas
„Bālin-Liel" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 4857. num., pilnā
sastāvā, 33,68 hekt. platībā, ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāva
par Ls 3343,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3357,— ar proc. un mūža uz-
turu Trīnei Purviņš;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 10006

Bauskā, 1935. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants

I Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Va.sts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 25. septembrī,
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jānim Jāņa d.
Lielauzam, piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr., Ceraukstes
pag. no Strēļu mājām atdalīto
zemes gabalu ar nosaukumu
,.Strēļu mazmājas", ar zemes
ģrām.' reģistra 11346. num. pilnā
sastāvā, 16,069 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 3300,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts'iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 10612

Bauskā, 1935. g. 22. jūnijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos
Kr. Valdemāra ielā 18) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
11. septembrī pulkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Bērtuļa
Friča dēla Kamola nekustamo
mantu Talsu apr. Pastendes pag.
Talsu muižas Dzelzīšu 205F
mājas ārzemes grām. reģ. 6412.
num. pilnā sastāvā, 6286 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 270,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 800,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 27
drošības nauda un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļās
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 10519

Talsos 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu ielā
7-b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas HipotēKu rjankas
prasību apmierināšanai 1935. g.
6. septembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, Liepājā, pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ernestam Ezim
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr. Skrundas pag. zemes
gaoaiu _ 18F., pilnā sastāvā, ar ze-
mes grāmatu 10278. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 7.400,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7400,—.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
summas Ls 7.400,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda ' Ls /40,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 15. jūnijā.
L. 600 10487

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Jāņa Pleiera
prasību apmierināšanai 1936. g.
15. janvārī pīkst, 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārlim
Jāņa dēlam Ruškeram piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.,

Paņemunes pagastā no Sarkan-
Paņemunes muižas atdalīto ze-
mesgabalu ar nosaukumu ,,Līči",
ar zemesgrām. reģ. 17160. num.,
pilnā sastāvā, 14,92 ha platībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 4000,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3674,— ar proc.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauska.; zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 10004

Bauskā, 1935.g. 19. jūnijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja Bauskā
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1936. g. 15. jan-
vāri pīkst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jānim Mārtiņa
d. Doniņam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr., Bauskas
pag. no Bauskas pilsmuižas at-
dalīto zemes gabalu arnosaukumu
.,Doniņi" ar zemes grām. reģ.
10731. num. pilnā sastāvā, apm.
11,17 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 3942,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 28700— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 10005

Bauskā 1935. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Latvijas bankas
prasību apmierināšanai 1936. g.
15. janvāri pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Emilijai
Jāņa m. Spura, dzim. Vītols,
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Ceraukstes pag.
no Pāces muižas atdalīto zemes
gabalu ar nosaukumu ,,Ceriņi ",
ar zemes grāmatu reģ. 1M33,
pilnā sastāvā, apm. 12,50 hekt.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 1500,—, bet izsole sa-
skaņā ar Civīlproc. nol. 1326. p.
sāksies no Ls 1125,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8300,— ar proc;

4) solītājiemjāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 1CO07

Bauskā, 1935. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1936. g. 8. aprīlī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Līnai Jēkaba meitai
Taumans piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Ceraukstes
pag. Ceraukstes muižas ,,Anduļu-
Taumaņu" mājas ar zemesgrām.
reģ. 4807. num., pilnā sastāvā,
40,64 deset platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 11517,—, no kādas sum
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5700,—, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 10003

Bauskā, 1935. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 15. janvārī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Annai-Mildai Svītiņš, dzim.
Spertais, piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Codes
pag. Ķenziņu muižas „Liepiņu"
mājas ar zemesgrāmatu feģ.
6379. num., pilnā sastāvā,
6,38 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Lsl500 ,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 560,— ar % un mūža uzturu
Līzei Spertais, dzim. Daniševskis;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabalt. civīlnod.

Bauskā, 1935. g. 19. jūnijā.
10008 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) ' Jēkaba Freijas prasības
apmierināšanai 1936. g. 15. jan-
vāri pīkst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Dāvidam Anša d.
Grandovskim piederošo nekusta-
mo mantu Bauskas apr. Codes
pag. no Bērzmuižas atdalīto
zemes gabalu ar nosaukumu
,,Dāliņi" , ar zemes grāmatu reģ.
8001. num., pilnā sastāvā, apm.
5,71 ha platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 1420.—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās pārdošanu publiskā
izsolē, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 10009

Bauskā, 1935. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
11. septembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Friča
Miķeļa d. Lasenberga nekustamo
mantu Talsu apriņķī, Pastendes
muižas Ceriņu 493F māju ar
zemes grāmatu reģ. 6373. num.
pilnā sastāvā, 8157 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 208,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 500,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,80
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 10520

Talsos 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildīt. A. Me ik e
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
velosipēdu fabrikas ,,Liva"
Br. Antoniški prasību apmieri-
nāšanai 1936. g. 3. janvārī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Jukumam Štālbergam pie-
derošo nekustamo mantu, Lie-
pājas apr. Durbes pag. ,,Piūģu "
28. num." mājas, ar hip.
1951-11 reg. pilnā sastāvā un

39,64 des. platībā;
2) šīs nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8100,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 5000,— Valsts zemes bankai ,
un Ls 11000,— Durbes krāj-
aizdevu sabiedrībai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 810,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 22. jūnijā.
L. 261 ' 10603

Liepājā, 1935. g. 22. jūnijā.
Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Moža Rozenberga un Haima
Michelsona prasību apmierinā-
šanai 1936. g. 3. janvārī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Pēterim Mazzariņam-Petrovičam
piederošo nekustamo mantu,
Liepājas apr., Tadaiķu pag.
,,Mežmalu" mājas, ar hip.
4405-11. reģ. pilnā sastāvā un
17,64 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2187,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2500,— Valsts zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 218,70
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. L 127 10604

Liepājā, 1935. g. 22. jūnijā.
Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. pantu, pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1936. g.
3. janvāri pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Violai-
Mirdzai Ignašs piederošo nekus-
tamo mantu Liepājas apr., Vec-
pils pag. „Ziedu F" mājas , ar
hip. 6415-11. reģ. pilnā sastāvā
un 10,72 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3440,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 4290,76 Valsts zemes bankai
un Ls 7500,— Jaun-Liepājas
krāj-aizdevu s-bai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 344,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 22. jūnijā.
L. 232 10605

Tiesu izpild. A. Meike.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jnun-Liepājas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 3. janvārī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Kārlim Leigudam vienā ideālā
pusdaļā piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr., Gaviezes
pagasta ,,Kalniņu 30F" mājas,
ar hip. 4229-11 reģ. un 16,70
ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2921,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
tēku parādi Ls 1800,— Valsts
zetrres bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 145,05
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 22. jūnijā.
L. 412 10606

Tiesu izpildītājs A. Meike.
Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.

tiesu izpild. v. i. A. J a n s o n s
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. un sek. p. p. un
Latvijas hipotēku bankas sta-
tūtu 18. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Jāņa Krigera, Marijas Rakstiņš
un Annas Zaķis prasību apmie-
rināšanai 1935. ģ. 6. septembrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Ievai un Ansim Stamgu-
tiem pilnā sastāvā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgā, Lie-
pājas un Putnu ielu stūri ar
zemes grāmatu reģ. 749. num.,

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta parLs 7067, —;

4) tai ir hipotēku parādi Lat-
vijas hipotēku bankai Ls 12.600
un Kuldīgas ebreju krāj-aizdevu
sabiedrībai Ls 1700;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 707 ,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 26. jūnijā.
L. 28/35. 10610
Tiesu izp. v. i. A. J a n s o n s

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7-b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
6. sept. pīkst. 10 Liepājas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmajā publiskā
izsolē Adolfam-Jānim Cāzeram
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., Skrundas pag. biezi
apdzīvotā vietā, zemes gabalu
102-F, pilnā sastāvā, ar zemes
grāmatu 1051.9. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 200,—.

3) Nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 200,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p' . no
summas Ls 200,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs lie-
lāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 20,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 15. jūnijā.
L. 608 10488

Tiesu izpildītājs A. Gūža

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu
ielā 7-b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latv jas Hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1935. g.
6. septembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, Liepājā, pārdos pirmajā
publiskā izsolē Fricim Luteram
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., Skrundas pag. , biezi
apdzīvotā vietā, zemes gabalu
217F pilnā sastāvā, ar zemes
grāmatu 10337. num.

2) Nekustama manta novērtēta
par Ls 300,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 300,—.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., ' no
summas Ls 300,—, vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties,
kura summa būs lielāka pārdoša-
nas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 30,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 15. jūnijā.
L. 609 10439

Tiesu izpildītājs A. G ū ž a.

Valgundes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) Latvijas.,
iekšz. pasi ser. LJ N° 024753,
kas 1927. g. 29. novembrī izdota
Līnai Pelīte un 2) 112. labības
grām.,kas izdota Matildei Straut-
manis. . 9080x



Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. G ū ž-a
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7-b) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka

1) Valsts zemes bankas Liepā-
jas nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1936. g. 3. janvāri
pikst. 10, Liepājas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Miķelim
Lepnim piederošu nekustamo
mantu Kuldīgas apr., Lutriņu
pag., zemes gab. ,,Liekni 'ņi
23F" pilnā sastāvā, ar zemes
grāmatu 8390. num.;

2) Nekustama manta novēr-
tēta par Ls 2360,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,—.

4) Šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
«Civīlproc nolik. 1293. p' . no
summas Ls 2360 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs lie-
gāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
ibas nauda Ls 236 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
īiegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 15. jūnijā.
L. 605 ' 10490

Tiesu izpildītājs A. G ū ž a.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 889,97 ar proc. un izde-
vumiem apmierināšanai 1936. g.
20. janvārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ivas Ignata m. Supe, dzim.
Slišans, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Šķilbēnu pag. Afanasovo-
Lotišu sādžas zemes robežās un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
371. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes 20. vien-
sētas, 22 deset. 1600 kv. asis
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2670,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 267,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 10283

Kārsavā, 1935. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
Iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
?(kanceleja Saldū Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Arājuma prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 3. janvārī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Konstan-
tīnam Mālberam piederošu ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.,
Pampāļu pag.,, zemes gabals
,,Pūpoli 174F", pilnā sastāvā,
ar zemes grāmatu 9979. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 1940,—.

3) Tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,—. Valsts zemes bankai.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. £>., no
summas Ls 1940,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs lie-
tāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 194 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1935. g. 15. jūnijā.
L. 601 i0494

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
ļec. tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja Saldū Dzirnavu ielā 7b),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas no-
daļas prasību apmierināšanai
1936. g. 3. janvārī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, pārdos otrā
publiskā izsolē Grigorijam Ste-
panovam piederošu nekustamo
mantu Kuldīgas apr., Skrundas
pagasta, ,,Skalbes" mājas, pilnā
sastāvā, ar zemes grāmatu
10870. num.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1747,—.

3) Tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,—.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved _ Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. no
summas Ls 1310,25, vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugo-
ties, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 174,70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 15. jūnijā.
L. 606 10495

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu ielā
7b), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas un Saldus krāj-
aizdevu s-bas prasību apmierinā-

šanai 1936. g. 3.aprīlī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēkabam Saujām
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., Zvārdes pag., „Ķenuž
33. num." mājas, pilnā saš.āvā,
ar zemes grāmatu 35P4. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 13136,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6800 ,— un mūža
uztur« Lībai Sauja.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 13136,—, vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1313,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 15. jūnijā.
L. 604 10491

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu ielā
7-b) , saskaņā ar Civilprocesa
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1936. g. 3. aprilī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēkabam Alksnim
piederošo nekustamo mantu
Kuldīgas apr., Lutriņu pagasta
,,Dige 10. num." mājas pilnā sa-
stāvā, ārzemes grām. 4440. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 10214,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5500,—.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
summas Ls 10214,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs lie-
lāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1021,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai.

Tiesības, .kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 15. jūnijā.
603 10492

Tiesu izpildītājs A, G ū ž a.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
7-b) saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.-129*0. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1936. g. 3. aprīli pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ansim Miķel-
sonam piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr. Zvārdes
pag. ,,Mālukain 41. num." mājas
pilnā sastāvā, ar zemes grāmatu
3657. num.;

2) šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 13690,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11500,— un Lotei Miķelsons
mūža alimenti ';

4) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēj , summas Ls 13690,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 1369,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 15. jūnijā.
L. 602. ' 10493

Tiesu izpildītājs A.Gūža.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izp. A. Menši-
kovs (kanceleja Daugavpilī,
3. Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc ' nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Jasmuižas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
23. novembrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vasil^ja Kupriana d. Afa-
nasjeva nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Jasmuižas pag. Kliškovas
sādžas zemes robežās un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 15501.
num. un sastāv no zemes gab.
3,569 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 264,— ;

3) tai nav hipot. parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 26,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zenes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz jzsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 21. jūnijā. 10497
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izp. A. Men-
šikovs (kanceleja: Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283. — 1290. p.,
paziņo, ka:

1) Višķu krāj-aizdevu s-bas
prasības apmierināšanai 1935. g.
23. novembrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Afanasija Andreja d.
Saveljeva nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Višķu pag. Lielās
Baranovskajas s. viens. 50. num.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
23639. num. un sastāv no zemes
gabala 2,219 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 59,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa ?— Ls 5,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu .novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 10503

1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izp. E. Bud-
levskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
31. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Iiraeļa Movša-Judeļa dēla
Ribaka un Aitas Movša-Judeļa
dēla Glezers nekustamo mantu
Daugavpilī, Krāslavas ielā 73,
dzimtsīpašuma gruntsgabalu 2
lit. ,,A" ar zemes grāmatu reģ.
3981. num., 508 kv. m. platībā
ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 8000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 8000,—;

4) solītājiem jeiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 800,—, jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašumadoku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 10614

Daugavpilī, 1935. g. 25. jūnijā.

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1276,74
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem ap-
mierināšanai 1936. g. 20. janv.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē

Antona Franka dēla. Čigura
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Šķilbēnu pag. Kangaru sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grām. reģ. 7102. num. un sastāv
no 16. viensētas, 9,860 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1135,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civ. Proc. nolik. 1293. p.; '

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā daļa
— Ls 113,50 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 10277

Kārsavā, 1935: g. 22. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:
, 1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nodaļas prasības Ls 1383,39
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem apmie-
rināšanai 1936. g. 20. janvāri
pīkst 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžuzālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Donata,
Zofijas un Teklas Meikuļu b.
Dukovsku nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Šķilbēnu pag.
Kangaru sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
6698. num. un sastāv no 12. vien-
sētas, 13,308 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2530,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 253,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10278

Kārsavā, 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iecirkņa tiesu izpildītājs
H. Kitners ' (kanceleja Kārsa-
vā, Latgales ielā 35), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1284,58
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem apmieri-
nāšanai 1936. g. 20. janvārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Staņislava
Melkuļa d. Bukša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., agr. Baltina-
vas, tagad Šķilbēnu pag., Ple-
ševas sādžas robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2016. num.
un sastāv no 16. viensētas,
13,327 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2139,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 213,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1935. g. 21. jūnijā.
10279 Tiesu izp. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306.p-, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls500,—
ar proc. un izdevumiem apmieri-
nāšanai 1936. g. 20. janvārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pītera (Pētera) Jēzupa d. Ločmeļa

nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Šķilbēnu pag. Briežusalas sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 177. num. un sa-
stāv no 12. viensētas, 16,806 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3100.—;

3) taī ir hipotēku parāds
Ls 1500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošīb.
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 310,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekust, mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 10280

Kārsavā, 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Icika Lac-
vinska un Judeļa Zilbera prasību
Ls 2241,79 ar termiņmaksāju-
nļiem, soda naudām, proc. un iz-
devumiem apmierināšanai 1936.g.
20. janvārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Tadeuša Jēkaba d. Gabra-
nova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Tilzas pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3945. num.
un sastāv no 153F zemes gabala
ar nosaukumu ,,Blusiņi", 22,04 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 899,—;

3) tai it hipotēku parāds
Ls 2100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa
Ls 89,90 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10281

Kārsavā, 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1305.15
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem apmieri-
nāšanai 1936. g. 20. janvāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnod. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Bārbalas
Ādama m. un Malvīnes Melkuļa
m. Kozlovsku nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Šķilbēnu pagastā
Bacharevas sādžas zemes robe-
žās, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 6010. num. un sastāv no
10. viensētas, 9,366 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1414,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1600,—; solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. Proc.
nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 141,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 10282

Kārsavā, 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1280.—1306.p., paziņo, ka:

1) Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas Daugavpils
nodaļas un lijas Bleichmana
prasību Ls 851,88 ar proc.
un izdevumiem apmierināšanai
1936. g. 20. janvārī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Nikolaja Pāvela
d. Lavrentjeva nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apr., Kār-
savas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 11188. num. un sa-
stāv no 323 F zemes gabala ar
nosaukumu ,,Putni", 21,47 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3780,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošīb.
nauda — novērtēj, desmitā daļa
Ls 378,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 102S4

Kārsavā, 1935. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

r \€«u iestāšu
siiādimaļuml.
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Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
8. jūlijā pīkst. 13, Rīgā, J. Alu-
nāna ielā 5 dz. 8, pārdos vairāk-
solīšanā Zāras Levinsons mēbeles,
novērtētas par Ls 2160,—, viņas
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 10758

Rīgā, 1935. g. 19. jūnijā.

Rigas prefektūras 8. iec. priel š-
nieks paziņo, ka š. g. 15. jūlijā
pīkst. 10, Aizsargu ielā 75,
Izraēla Maizeļa prasības lietā
pārdos vairāksolīšanā Matīsa
Priedkalna 1 riņķa zāģi, 2 elektro-
motorus, ēvelbeņķus un 1 frēz-
mašīnu, novērtētus par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 10637

Gulta pilsētas valde
izdos š. g. 8. jūlijā pīkst. 12
pilsētas vaidēs telpās

jauktā sacensībā

pilsētas tirgus laukuma
izbūues darbus.

Nodrošinājums Ls 200,—. Tu-
vākas ziņas pilsētas valdē.
10747 Pilsētas valde.



Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona lietošanas atļauju
38269, kas izdota 1930. g.
4. februārī Jānim Ješkevicam.

Latvijas - Britanijas rūpniec.
un tirdzniec. akciju sab-bas

i ". Feifins un biedri
valde paziņo akcionāriem, ka ar
š. g. 3. jūliju izmaksās pret 1930.
gada kuponiem pa Ls 5,70 netto
uz akciju un pret 1931. g. kupo-
niem Ls 1,75 netto uz akciju.

Izmaksu izdarīs Latviešu ak-
ciju bankā un akc sab. kantorī .
Audēju ielā 14, ikdienas darba
stundās. 10751 Valde.

Liepājas muitnīca
ar š. g. 19. jūnija lēmumu
sodījusi tv. „Zenta" kalpotāju
Osvaldu Tomasu pēc Muit. lik.
1045. un 1065. p. ar Ls 36 —
un aizturētā ananasa konfis-
kāciju.

Šo lēmumu 3 nedēļu laikā no
paziņojuma iespiešanas dienas
var pārsūdzēt muitas departa-
mentā, iesniedzot caur Liepājas
muitnīcu sūdzību, apmaksātu ar
Ls 2,— zīmognodevu. 10558

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Alberta Driksnes leģitimācijas
karti 18008. 10567

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R.JVs 122494/125208,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g.6. jūlijā izsniegusi
lijām Borokam. 10623

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R INs 156712/156770,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1933. g. 12. decembrī iz-
sniegusi Jurim Putanam. 10630

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgām no-
zaudētās ' šīs prēf. Teodoram
Bērziņam izdotās: a) 1927. g.
13. aprīlī izd. prof. šķiras šofera

apliecību 1583. b) 1929. g.
20. decembri izd. autobusu vadī-
šanas apliecību A 613. un
c) taksametra vadīšanas aplie-
cību T 649. 10756

Sociālās apgādības departa-
menta pensiju nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
invalīda dzelzceļu apliecību
Pk./223, ko šis departaments
1935. 28. jūnijā izdevis Teodoram
Erdmanim. 10635

Rīgas prefektūras administratī-
vā nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudēto dienesta apliecību 80,
kas izdota 1919. g. 23. augustā
Rīgas pils. militārās polic. 8.
galda jaunākajai kancelejas ie-
rēdnei Lilijai Zariņš.

Barkavas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas iekš-
zemes pasi ser. NK 022386/286,
ko šī pag. vaide 1927. g. 28. okt.
izdevusi Kārlim-Robertam Ko-
dolam ; 2) 285. labības grāmatiņu,
ko šī pag. valde izdevusi Kārlim
Kodolam; 3) karaklausības apl.
15933, ko Liepājas kara apr.
pārvalde 1924. g. 17. septembrī
izdevusi Jānim Jāņa d. Brūnam;
4) Latv. iekšz. pasi ser. NM
023443/2243, ko šī pag. valde
1928.g. 17.martā un 5) karaklaus.
apliec 11041, ko Rēzeknes kara
apr. priekšn. 1926. g. 28. maijā
izdevuši Ludvigam Donata d.
Āboliņam. 9338z

Jelgavas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R 80348/73965,
ko Rīgas pils. valde izdevusi
Feoktistam Maslobojevam.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un
nederīgu Žīdu kooperatīva
,,Kultūra" statūtu oriģinālu.

Tukuma - Talsu apr. policijas
2. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto karaklausī-
bas apliecību 1353, ko Rīgas apr.
apsardzības priekšnieks 1920. g.
20. augustā izdevis Jānim Parden-
cim kā nederīgam kara dienestam.

Ilūkstes apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederī-
gām: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. KN 003156/1156, ko Pils-
kalnes pag. vaide 1928. g. 5. jū-
nijā izdevusi Idai Curiškis un
2) Latvijas iekšz. pasi ser. KN
001498/698, ko Gārsenes pag.
valde 1928. g. 2. maijā izdevusi
Olgai-Marijai Bražiņš. 9199z

Jelgavas apr. priekšnieks iz-
sludina par nozaudētu automo-
biļa braukšanas skārda pakaļējo
numuru 5802 35/36, ko viņš iz-
devis Nikolajam Artemjevam.

Kabiles pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas pasi ser. LP
013273/273, ko šī pag. valde
1927. g. 13. okt. izdevusi Jānim
Venterim. 9337z

Pērses pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto karaklausības
apliecību 6876, ko Valkas kara
apr. priekšn. 1926. g. 9. jūnijā
izdevis lānim Zemišam. 9090z

Vijciema pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. PV N° 016816/1045, ko
šī pag. vaide 1932. g. 30. martā
izdevusi Artūram Grendzionam;
2) Latv. iekšz. pasi ser. PT
Ns 018129/910, ko šī pag. vaide
1928. g. 25. jūlijā un 3) karakl.
apl. 4368, ko Valkas kara apr.
priekšn. 1928. g. 25. maijā izd.
Jūlijam Cerbulim; 4) Latv. iekšz.
pasi' ser. PZ N& 011810/210, ko
Plāņu pag. valde 1927. g. 12. nov.
un 5) karakl. apl. 510, ko Jāt-
nieku pulka komand. 1926. g.
29. maijā izdevuši Jēkabam Mu-
ceniekam. 9091x

Maksātnespējīgās parādnieces
Baltijas kuģniecības akciju sa-
biedrības konkursa valde uzaicina
minētās parādnieces.kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
š.g. 17. jūlijā pīkst. 16,30 Rīgas
apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1. Konkursa valdes ziņojums.

2. Nepārbaudīto pretenziju pār-
baudīšana. 3. Maksātnespējas
rakstura noteikšana. 4. Kon-
kursa valdes atalgojums. 5. Kon-
kursa slēgšana. 6. Likvidatora
iecelšana. 7. Dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekssēd.
10576 zv.adv. J. Dambekalns.

Vislatvijas privāto zemju
nomnieku biedrības
pilsētās un miestos

likvidācijas komisija uzaicina
visus šās biedrības mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētās personas pie-
teikties 1 mēneša laikā, skaitot
no šā sludinājuma ievietošanas
dienas, likvidācijas komisijai,
Rīgā, Aizsargu ielā 33.

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasījumus atzīs par spēku zau-
dējušiem, bet mantu slēpējus
sauks pie atbildības.

10569 Likvidācijas komisija.

Krievu lauksaimniecības vei-
cināšanas biedrība „Zemec"
saskaņā ar pilnas sapulces lē-
mumu tiek likvidēta. Likvidāciju
izdara likvidācijas' komisijas.
Visus kreditorus lūdzam pieteikt
savas prasības 1 mēneša laikā
pēc šī paziņojuma iespiešanas
.,Valdības Vēstnesī" uz šādu
adresi: Rēzeknē, Nikolaja ielā 31,
Viasova dziv.
10526 Likvidācijas komisija.

Iespiests Vāls

Meirānu lauksaimn.
mašīnu koplietošanasbiedrība

„Zemkopis"
likvidējas, kamdēļ uzaicina pra-
sības pret biedrību pieteikt valdei
Meirānu Vecumos, c Vilkati,
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne- '
pieteiktas prasīb;is zaudēs spēku.

10636 Valde.

Slēgtā kooperatīva „Daugav-
pils patērētāju biedrības
„Vzaimopomošč" likvidators
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934.g. 317.) 81. un 82.p.
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret kooperatīvu
1 mēneša laikā no šī sludinājuma
iespiešanas; šaī termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pret kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta. 10379Z.

Likvidators ?.. Graudiņš,
Daugavpilī, C.S. ,,Konsums "
nodaļā Rīgas iela, tirgus

rindās 10.

Elkšņu pag. valde izsludina par
nederīgu zirga pasi 335, ko š,
pag. vaide 1926. ķ. 3. martā izde.
vnsi Pēterim ' Sauskarn. 9339

Maksātnespējīgas parādnieces
akeiju sabiedrības ,,Baltie Char-
tering Co" konkursa valde paziņo,
ka š. g. 13. jūlijā pīkst. 13 Rīgā,
Šķūņu ielā 28, dz. 3, notiks
OTRĀ KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi.

10750 Konkursa valde.

Gaigalavas pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi ar nezi-
nāmu JSs un izdošanas datumu,
ko Rēznas pag. vaide izdevusi
nezināmai personai. Pase pār-
rakstīta Pēterim Staudžam uz
zirgu ar sekošām pazīmēm: ruds
zirgs, krēpes uz labo pusi, dzim.
1923. g. 10. maijā, 143 cm.
augsts. 9193z

f \

S>a»ādi
sludinājumi.

v )
Maksātnespējīgo parādnieku

Eduarda un Viktorijas Jaunzemu
KREDITORU PILNSAPULCE

notiks 1935. g. 4. jūlijā pīkst. 16,
Rīgas apgabaltiesas namā.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums un

darbības pārskats;
2) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šanas turpināšana;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atlīdzība un
5) konkursa slēgšana un likvida-

tora iecelšana.
1935. g. 17. jūlijā. 10759

Konkursa valdes priekšsēdētājs,
zv. adv. (paraksts).

Sēlpils pagastam,
Jēkabpils apriņķī, vajadzīgs

pagasta valdes
darbveža palfgs.
Pieņemšana 1935. g. 11. jūlijā

pīkst. 13, pagasta valdes telpās
Vec-Sēlpils muižā (6 km no
Pļaviņu stacijas). Lauku paš-
valdību darbinieku dienesta li-
kumam atbilstoši kandidāti var
pieteikties, pagasta valdei, ie-
sniedzot dokumentus par tiesī-
bām ieņemt darbveža palīga
amatu un praksi. 10556

Pagasta vecākais (paraksts).

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 5. jūlijā, pulksten 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos jaufitā izsolē
Ilūkstes, Rušūnas, Lejasciema un Rankas pasta

un tel. kantora ēku būvdarbus.
Nodrošinājums darbiem Ilūkstē Ls 1000,—, Rušūnā Ls 300,—,

Lejasciemā Ls 250,—, Rankā Ls 150,—.
Tuvākas zinas dod departamenta būvniecības nodaļa un

attiecīgie pastmeistari. lļ LI407 10041

4.Valmieras kājnieku pulks
Rīgā Vidzemes kazarmās 1935. g. 2. jūlijā pulksten 10

jaut*tā izsofē

Dārdos nīka nevajadzīgas šādas mantas:
1) Ādas lupatas (vecus zābakus) apm 531 kg
2) Vilnas lupatas „ 800 „
3) Dažādas „ ,, 265 ,,
4) Kažoku „ „ 23 „
5) Vecu dzelzi ' „ 107 „
6) ,, tēraudu , 46 ,,
7) „ skārdu ., 50 „
8) ,, čugunu „ 8 ,,
9) ,, brezentu „ 104 „

10) „ striķi „ 24 „
11) ,, gumiju „ 10 „
12) Vecas zirgu lietas , 111 ,,
13) „ sakas 29 gab.

Pārdodamās mantas apskatāmas pulka saimniecības komandā
darbdienās no pulksten 9—15. Turpat var iepazīties arī ar izsoles
noteikumiem. 1* 9371o

Jiava min. Jingadespārvalde
iegādās

rakstiskā izsotē
1935. g. 10. jūlijā pīkst. 11,

dažādus medikamentus,
par apm. Ls 42.000,—.

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvājuma kopsummas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12, dz. la (ieeja

no Elizabetes ielas).
Medikamentu saraksts un izsoles nosacījumi saņemami Apgādes

pārvaldes finanču daļā, turpat, 4. dzīv. L 1504 10753

Latvijas banka
pārdod sekošus nekust. īpašumus:
1) Sēmes pag. Roju mājas ar zemes koppi. 29,11 ha.
2) Kurmenes pag. Lejas-Balčiņu mājas ar zemes koppl. 41 ha.
3) Garozas pag. Freimaņa mājas ar zemes koppl. 2,22 ha.
4) Ances pag. Rindes bodi ar Z2mes koppl. 2,20 ha.

Rakstiski pirkšanas piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmog-
nodevu, iesniedzami Latvijas bankas diskonta daļai līdz š. g.
15. jūlijam. L 1496 10633

V. C. M. P.
Krustpils cukura fabrika, Krustpilī,

izdos 1935. g. 11. jūlijā pīkst. 12 fabrikas kantorī

rakstiskā izsolē
Krustpils cukurfabrikas biešu pludināmā kanāla būvi.

Izsoles nodrošinājums Ls 2600,—.
Ar izsoles un techniskiem noteikumiem, projektu un darba

aprakstu var tuvāk iepazīties V. C. M. P. Krustpils cukura fabrikā,
Krustpilī, no pīkst. 9—15.30.

16634 L 1501 V. C. M. P. Krustpils cukura fabrika.

Autosatiksmes JCietune- Jāsan i
veduma maksas saraksts (spēkā no š. g. 20. jūnija

a. 3 ._ iS ™ 3 "= ;s
2 2 -g S .£, -2 3 . 'C
3 CQ < Q S I " 2/Š <

S a n t i m i
Lielupe (Dzelzceļu, sanat.) — 20 20 20 30 30 40 40
Bulduri (Jūras iela) 20 — 20 20 20 30 40 40
Avoti (Piestātnes iela) 20 20 — 20 20 20 30 30
Dzintari (Edinburg. k-ūrm.) 20 20 20 — 20 20 30 30
Majori (Marīnbade) 30 20 20 20 — 20 20 30
V.-Dubulti (Robežu iela) 30 30 20 20 20 — 20 20
J.-Dubulti Melluži 40 40 30 30 20 20 — 20

(Tirgus lauk.)
Asari (Sanatorija) , .40 40 30 ļ 30 30 20 20 —

Lāčplēša ordena^ft^aVer/is,un bērnus no 5 līdz 10 gadiem pār-
vadās par p u pfe^ u^-bt^Mz5

gad.
par b'r ī v u.

. 10627
lļ f \v> ? Uzņēmējs A. Krūmiņš.

ts tipogrāfijā. j*/VALSTSV V_ T

Akc. sab. A. S. MAIKAPAR, Rīsā
Bilance 1935. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls ļ Pasīvs. Ls

Nekustams un kustams īpašums . 1048 148,84 ļ Akciju kapitāls 2 000 000,—
Nemateriālās vērtības 368,20 Rezerves kapitāls 154 738,44
Nākošā gada izdevumi 25 822,95 Amortizācijas kapitāls 871 895,29
Kase un tekoši rēķini kredītiestādēs 761771,31 Kreditori 887 112,27
Saņemšanas vekseļi 77 612,25 Peļņa: 1933. g. peļņa Ls 1380,36
Vērtspapīri 47 980— „ 1934. g. peļņa ., 549 606.94 550 987,30
Debitori 980 054,63
Preces 1 500 386,99 ' ,
Pārejošas summas . 22 588,13

Aktīva kopsumma Ls 4464 733,30 Pasīva kopsumma Ls 4 464 733,30

Peļņas un zaudējumu konts.

Zaudējums. Ls Peļņa. Ls
Algas un atalgojumi ....> ... 604080,— Ienākumi no preču pārdošanas . . 1 811 476,o2
Tekoši izdevumi 319 871,29 Ienākumi no kust. un nekust, mantas 8 440,24
Nodokļi 58 065,36 Kursu starpības 6 778,83
Apdrošināšana un sociālā apgāde. 57 616,75 Dažādi ienākumi 6 774,58
Procenti 28428,92
Amortizācija87285,Dažādi zaudējumi 128 515,07
Tīra peļņa ? ? 549 606,94 .

Ls 1 833 470,17 l± ļjg3 470,17

No tīrās pelnās Ls 549 606,94 atskaitāms:
Nodokļu samaksai Ls 234 548,26

10296b Dividende 12,5% , 250 000— Valde.

Būvju un tirdzniecības akc. sab. „TERA NOVA", Rīsā.
Bilance 1934. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustama manta 355 000,— Akciju kapitāls 106 500,—
Obligācijas 300 000,— Rezerves kapitāls 67,14
Kase 249,99 Hipotēkāriskie aizņēmumi 300 000,—
Vekseļi . 30— Kreditori 380 725,85
Peļņas un zaudējumu konts: Ls

1932. g. .'? .- 5 790,16
1933. g 10 598,35
1934. g ? ? ? 7 145,31 23 533,82

Debitori . . 108 479, 18
Ls 787 292,99 'līs 787 292,99

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls Kredits. Ls

Nodokļi 7 202,64 īres nauda 28 364,35
Apkurināšana 2 635,78 Zaudējums 7 145,31
Procenti 19 393,46
Immobiļa izdevumi . Ls 5 658,58
Vispārīgi izdevumi . ,, 619,20 6 277 78

Ls 35 509,66 Ls 35 509,66 ,

10067x Valde.

Jelsnons linu munufuRt. L. un J. HOFF uhc. biedr.
Bilance 1935. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustama manta: zemes gab. rūp- Pamatkapitāls 2 000 000,—

niecības, dzīvojamās, noliktavas, Amortizācijas kapitāls 736 133,39
jaunbūves ēkas 522 946,03 Akcepti 57 725,03

Inventārs: kantora inventārs, ma- Kreditori . 8 233 951,09
šinas, darba rīki, transporta lī- ls ]1027 809 51
dzekļi, balināšanas laukuma . . 2012228,82 D iti 11320 83^—Kasē: 1 106,27 '

Vērtspapīri 2 402 600 —
Debitori 5 157 227,30
Preces: fabrikāti, pusfabrikāti, izej-

vielas, materiāli 377 448,63
Zaudējums no 1929.—1933. g. . . 403 228,25
Zaudējums par 1934. gadu . . . . 151 024,21

Ls 11 027 809,51
Depozī ti 11 320 835,—

Ls 22 348 644,51 Ls 22348 644,51

Peļņas un zaudējumu konts 1934. g. 31. decembrī.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Aigas un atalgojumi 833 858,15 Ienākums no preču pārdošanas un
Tekoši izdevumi 306 027,50 atlikums 3139894,40
Nodokļi 54 025,05 Dažādi ienākumi 1073,91
Apdrošināšana 22 119,88 Zaudējums par 1934. gadu. . . . 151024,21
Procenti un provīzijas 494 580,49
Kursu starpības 986,86
Šaubīgie parādnieki 73 415,25
Dažādi: lini, dzijas izdevumi, sociālās

apgādes. ' . 1 506 979,34

Ls 3 291 992,52 Ls 3291 992,52

I0175x Valde.
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